

แผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวสายฝน ปางคุณ)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
(นางพรรุ้ง ปานเทวีญ)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาววลัยพรรณ วงษ์สังข์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน  
(นายพีริยะ บุษยพรรณพงศ์)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
นายพรเพชร นันทวุฒิพันธ์  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายพัลลภ ชอคศิริจินดา)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยนาท

จ้างทำจัดขยะ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดจ้างกำจัดขยะ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ จะประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/ ปี	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 895,200.- บาท						100.00	99.40	0.60						
รวมทั้งสิ้น						2,984,000.00	2,966,000.00	18,000.00						
1	บริหาร	จ้างกำจัดขยะมูลฝอยติดเชื้อ ของโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร	160,000	กก.	9.00	1,440,000.00	1,440,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2	บริหาร	จ้างกำจัดขยะมูลฝอยติดเชื้อ ณ โรงพยาบาลสนาม (จำนวนประมาณ 82,000 กิโลกรัม ราคา กิโลกรัมละ 13 บาท)				1,046,000.00	1,046,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	บริหาร	จ้างกำจัดขยะอันตราย ของโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร	12,000	กก.	40.00	480,000.00	480,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	พัสตุ	ค่ากำจัดขยะทั่วไป ของเทศบาลเมืองชัยนาท	12	เดือน	1500.00	18,000.00	-	18,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m

จ้างเหมาบริการอื่นๆ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดจ้างเหมาบริการอื่นๆ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 2,343,353.70 บาท						100.00	23.87	76.13						
รวมทั้งสิ้น						7,811,179.00	1,864,699.00	5,946,480.00						
1		จ้างย้ายเครื่องซักผ้าและเครื่องอบผ้าไปที่อาคารสนับสนุน บริการ 5 ชั้น	1	งาน	300,000.02	300,000.02	300,000.02	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2		จ้างผู้ช่วยแพทย์แผนไทย 9 คน	1	งาน	1,766,880.00	1,766,880.00		1,766,880.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3		จ้างทำข้าวกล่องสำหรับผู้ป่วยโควิด-19 จำนวน 9 หน่วย	1	งาน	3,780,000.00	3,780,000.00		3,780,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4		จ้างตรวจประเมินความปลอดภัยเครื่อง x-ray	1	งาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5		ต่ออายุแผ่นวัดรังสี	1	งาน	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

หมวดจ้างเหมาบริการอื่นๆ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
6		จ้างเหมาบริการสลายนิ้ว	1	งาน	450,000.00	450,000.00	450,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7		จ้างเหมารถเอกซเรย์ปอดพร้อมอ่านฟิล์ม (CXR Screening)	1	งาน	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
8		ค่าบริการอินเทอร์เน็ต	1	งาน	85,000.00	85,000.00	85,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9		เช่าเครื่องพิมพ์ขนาดใหญ่ และมัลติฟังก์ชัน จำนวน 16 เครื่อง	1	งาน	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
10		ค่าบริการโดเมน	1	งาน	699.00	699.00	699.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
11		ค่าบริการ LINE OA	1	งาน	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดจ้างเหมาบริการอื่นๆ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
12		ค่าบริการ MA UPS APC	1	งาน	54,000.00	54,000.00	54,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
13		เช่าเครื่องพิมพ์ขนาดเล็กหรือดึกกว่า จำนวน 55 เครื่อง	1	งาน	130,500.00	130,500.00	130,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
14		ค่าบริการรายปี HOSXP	1	งาน	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
15		เช่าชุดคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและหน่วยเก็บข้อมูลสำหรับระบบ PACS ขนาดความจุโดยรวมไม่น้อยกว่า 30 TB จำนวน 1,998,000 บาท (บำรุง) (คาดว่าใช้ปีละ 399,600 บาท ระยะเวลา สัญญา 5 ปี)	1	งาน	399,600.00	399,600.00	399,600.00	399,600.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
16		จ้างเหมาบริการป้องกัน/กำจัดปลวก	1	งาน	90,000.00	90,000.00	90,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
17		จ้างเหมาทำตู้ไฟฟ้าออกทางดินหนีไฟ	1	งาน	25,000.00	25,000.00	25,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

หมวดจ้างเหมาบริการอื่นๆ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
18		จ้างทำฐานรองเครื่องซักผ้า จำนวน 2 ฐาน	1	งาน	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
19		จ้างเหมาเปลี่ยนท่อสูบน้ำบาดาลและเป่าทำความสะอาดบ่อ	1	งาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
20		จ้างปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าหลังห้องประชาสัมพันธ์	1	งาน	35,000.00	35,000.00	35,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
21		จ้างเหมาบริการอื่นๆ	1	งาน	33,499.98	33,499.98	33,499.98	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓



จ้างดูแลบำรุงรักษาสินทรัพย์(ลิฟต์)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชยันนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (ลิฟต์)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 13,000.50 บาท						100.00	-	100.00						
รวมทั้งสิ้น						43,335.00	-	43,335.00						
1		จ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (ลิฟต์) อื่นๆ	1	งาน	43,335.00	43,335.00		43,335.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

*M*

จ้างดูแลบำรุงรักษาสินทรัพย์(แอร์)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (แอร์)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
		อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 59,640.00 บาท				100.00	100.00	-						
		รวมทั้งสิ้น				198,800.00	198,800.00	-						
1		จ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (แอร์) อื่นๆ	1	งาน	198,800.00	198,800.00	198,800.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

ข้อมูลเชิงประจักษ์สำหรับงาน

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 300,000.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						1,000,000.00	1,000,000.00	-						
1		ซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m

ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวด จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 6,000.- บาท						100.00	100.00	-					
รวมทั้งสิ้น						20,000.00	20,000.00	-					
1	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

๓



ซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 39,915.69 บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						133,052.30	133,052.30	-						
1		จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวอื่นๆ	1	งาน	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2		จ้างซ่อมแซมเครื่องBoiler รุ่น futon 150 Hp หมายเลข ครุภัณฑ์ 4610-009-0001-1/2555 และซ่อมแซม เครื่องอบผ้า ขนาด 200 ปอนด์ หมายเลขครุภัณฑ์ 3510-012-0004-1/2558	1	งาน	33,052.30	33,052.30	33,052.30	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

ซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 6,000.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						20,000.00	20,000.00	-						
1		จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1	งาน	20,000.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m

ซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 370,923.30.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						1,236,410.99	1,236,410.99	-						
1		จ้างปรับปรุงสายล่อฟ้าของหอผู้ป่วยพิเศษหลวงปู่ศุขและอาคารศัลยกรรมหัตถศัลยกรรม	1	งาน	116,225.00	116,225.00	116,225.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2		เปลี่ยนตู้เมนไฟฟ้า อาคาร ศม.	1	งาน	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3		ซ่อมแซมปั้มน้ำอาคารหลวงปู่ศุข	1	งาน	24,000.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4		ซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าทั่วไปและอื่นๆ(เครื่องสูบน้ำดับเพลิง,เครื่องกำเนิดไฟฟ้า,ปั้มน้ำดับเพลิง,ปั้มน้ำ,ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และอื่นๆ)	1	งาน	696,185.99	696,185.99	696,185.99	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ

และขนส่ง

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อจัด จ้างโดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 30,000.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						100,000.00	100,000.00	-						
1		ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ	1	งาน	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

M



ข้อมูลกรุณาดูที่อื่น ๆ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 15,000.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						50,000.00	50,000.00	-						
1		ซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ	1	งาน	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m

จ้างซ่อมแซมอาคาร/สิ่งก่อสร้าง  
(สำนักงาน)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวด จ้างซ่อมแซมอาคาร/สิ่งก่อสร้าง (สำนักงาน)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 441,594.- บาท						100.00	100.00	-					
รวมทั้งสิ้น						1,471,980.00	1,471,980.00	-					
1	งานตรวจ กระตุก	จ้างปรับปรุงอาคารกุมารเวชกรรม ชั้นล่าง เป็นห้องตรวจ กระตุก	1	งาน	472,000.00	472,000.00	472,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
2	หอผู้ป่วย จักษุ โสต ศอ นาสิก	จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอายุรกรรมเดิม ชั้น 2 เป็นห้อง ของฝ่ายจักษุ โสต ศอ นาสิก	1	งาน	499,980.00	499,980.00	499,980.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
3	แผนกซ่อม บำรุง	จ้างปรับปรุงอาคาร สำนักงาน หอผู้ป่วยหน่วยงานต่างๆ	1	งาน	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

*m*

จ้างซ่อมแซมอาคาร/สิ่งก่อสร้าง  
(บ้านพัก)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวด จ้างซ่อมแซมอาคาร/สิ่งก่อสร้าง (บ้านพัก)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 3,000.- บาท						100.00	100.00	-					
รวมทั้งสิ้น						10,000.00	10,000.00	-					
1	แผนกซ่อม บำรุง	จ้างซ่อมแซมอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

๓

จ้างดูแลรักษาสินทรัพย์(กำาเนิดไฟฟ้า)

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดจ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (เครื่องกำเนิดไฟฟ้า)

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 5,842.20 บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						19,474.00	19,474.00	-						
1		จ้างบำรุงรักษาสินทรัพย์ (เครื่องกำเนิดไฟฟ้า) อื่นๆ	1	งาน	19,474.00	19,474.00	19,474.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m



วัสดุสำนักงาน

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 900,000- บาท						100.00	99.58	7.16						
รวมทั้งสิ้น						3,000,000.00	2,987,280.00	214,720.00						
1	คลังพัสดุ	กรรไกรตัดกระดาษขนาด 8 นิ้ว	40	อัน	65.00	2,600.00	2,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2	คลังพัสดุ	กระดาษคาร์ตสี A4	200	รีม	150.00	30,000.00	30,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	คลังพัสดุ	กระดาษคาร์บอน	30	กล่อง	135.00	4,050.00	4,050.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	คลังพัสดุ	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม)	650	รีม	110.00	71,500.00	71,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5	คลังพัสดุ	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (70 แกรม)	4,500	รีม	100.00	450,000.00	450,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
6	คลังพัสดุ	กาวน้ำแบบหลอด	300	หลอด	15.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7	คลังพัสดุ	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	40	ตัว	70.00	2,800.00	2,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
8	คลังพัสดุ	เครื่องเจาะกระดาษ	8	อัน	300.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9	คลังพัสดุ	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ No.50	8	ตัว	330.00	2,640.00	2,640.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
10	คลังพัสดุ	ซองราชการสีขาว	10,000	ซอง	2.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
11	คลังพัสดุ	เชือกฟาง	200	ม้วน	45.00	9,000.00	9,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
12	คลังพัสดุ	ซองน้ำตาลพับ 2	1,000	ซอง	5.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
13	คลังพัสดุ	ดินสอดำ	200	แท่ง	6.00	1,200.00	1,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
14	คลังพัสดุ	ทะเบียนหนังสือรับ	50	เล่ม	55.00	2,750.00	2,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
15	คลังพัสดุ	ทะเบียนหนังสือส่ง	50	เล่ม	55.00	2,750.00	2,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
16	คลังพัสดุ	ที่หนีบกระดาษขนาดกลางเบอร์ 110	3,100	ตัว	6.00	18,600.00	18,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
17	คลังพัสดุ	ที่หนีบกระดาษขนาดเล็กเบอร์ 111	3,100	ตัว	5.00	15,500.00	15,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
18	คลังพัสดุ	ที่หนีบกระดาษขนาดใหญ่เบอร์ 108	1,440	ตัว	8.00	11,520.00	11,520.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
19	คลังพัสดุ	แท่นประทับตรา	40	ดัลป์	50.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
20	คลังพัสดุ	น้ำหมึกประทับตรา	120	ขวด	15.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
21	คลังพัสดุ	ปากกาน้ำเงิน	400	ด้าม	6.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
22	คลังพัสดุ	ปากกาไวท์บอร์ด	400	ด้าม	20.00	8,000.00	8,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
23	คลังพัสดุ	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	50	อัน	9.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
24	คลังพัสดุ	ไม้บรรทัด 18 นิ้ว	50	อัน	15.00	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
25	คลังพัสดุ	ยางลบดินสอ	180	ก้อน	5	900.00	900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
26	คลังพัสดุ	ลวดเย็บกระดาษ No.10	3100	กล่อง	10.00	31,000.00	31,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
27	คลังพัสดุ	ลวดเย็บกระดาษ No.35	800	กล่อง	12.00	9,600.00	9,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
28	คลังพัสดุ	ลวดเย็บกระดาษ	2500	กล่อง	15.00	37,500.00	37,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
29	คลังพัสดุ	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	432	เล่ม	45.00	19,440.00	19,440.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
30	คลังพัสดุ	สมุดปกแข็งเล่มใหญ่	432	เล่ม	65.00	28,080.00	28,080.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
31	คลังพัสดุ	กาวน้ำขวดใหญ่	288	ขวด	26.00	7,488.00	7,488.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
32	คลังพัสดุ	ปากกาลบคำผิด	240	แท่ง	60.00	14,400.00	14,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
33	คลังพัสดุ	ซองน้ำตาขนาด A4	2000	ซอง	5.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
34	คลังพัสดุ	ซองน้ำตาขยายข้าง A4	1500	ซอง	3.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
35	คลังพัสดุ	IN-PATIENT SUMMARY	30000	แผ่น	0.25	7,500.00	7,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
36	คลังพัสดุ	Progress Note /Doctor's Order Sheet	2000	เล่ม	40.00	80,000.00	80,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
37	คลังพัสดุ	Progress Note /Doctor's Order Sheet (set OR)	200	เล่ม	40.00	8,000.00	8,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
38	คลังพัสดุ	Anesthesia Record	100	เล่ม	30.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
39	คลังพัสดุ	Post Anesthesia Record	13000	แผ่น	0.25	3,250.00	3,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
40	คลังพัสดุ	Operative Note	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
41	คลังพัสดุ	Operative Note for Sterilization	1000	แผ่น	0.25	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
42	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการพยาบาลในห้องผ่าตัด	15000	แผ่น	0.25	3,750.00	3,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
43	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการเตรียม/เย็บผู้ป่วยก่อนผ่าตัด-หลังผ่าตัด	15000	แผ่น	0.25	3,750.00	3,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
44	คลังพัสดุ	แบบบันทึกรหัสค่าบริการ/อุปกรณ์ อวัยวะเทียมที่ใช้ใน ห้องผ่าตัด ที่มีค่าใช้จ่ายสูง	1000	แผ่น	0.25	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
45	คลังพัสดุ	Clinical Laboratory Report	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
46	คลังพัสดุ	Progress Nurse's Notes	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
47	คลังพัสดุ	Progress Nurse's Notes (สูติกรรม)	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
48	คลังพัสดุ	Discharge Nurse's Notes	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
49	คลังพัสดุ	ฟอร์มปรอท	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
50	คลังพัสดุ	แบบบริหารยา/สารน้ำ/เลือด/ส่วนประกอบของเลือด	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
51	คลังพัสดุ	แบบบริหารยาและสารน้ำต่าง ๆ ประจำวัน	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
52	คลังพัสดุ	แบบแผนสุขภาพและสภาพผู้ป่วยทั่วไปแรกรับ หน้า 1	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
53	คลังพัสดุ	แบบแผนสุขภาพและสภาพผู้ป่วยทั่วไปแรกรับ หน้า 2	8000	แผ่น	0.25	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
54	คลังพัสดุ	ใบแสดงรายการคำรักษาพยาบาล (หน้าที่1)	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
55	คลังพัสดุ	ใบแสดงรายการคำรักษาพยาบาล (หน้าที่2)	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
56	คลังพัสดุ	แบบประเมินการให้นมแม่โดยวิธีแลช (LATCH)	1000	แผ่น	0.25	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
57	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการคลอด (DELIVERY RECORD)	50	เล่ม	60.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
58	คลังพัสดุ	แบบประเมินอาการติดเชื้อในทารกแรกเกิด (SIRS in Newborn)	1000	แผ่น	0.25	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
59	คลังพัสดุ	แบบประเมินภาวะทารกแรกเกิด (INFANT RECORD)	1000	แผ่น	0.25	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
60	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการฟอกเลือด	3000	แผ่น	0.25	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
61	คลังพัสดุ	แบบคัดกรองผู้ป่วย สำหรับงานผู้ป่วยนอก	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
62	คลังพัสดุ	แบบบันทึกข้อมูลส่งต่อระหว่างหน่วยงาน	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
63	คลังพัสดุ	แบบบันทึกแผนการดูแลรักษาพยาบาลเฉพาะวันเดียว	500	เล่ม	19.00	9,500.00	9,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
64	คลังพัสดุ	แบบคัดกรองผู้รับบริการผู้ป่วยนอก (จุดคัดกรอง ตึก อุบัติเหตุและฉุกเฉิน)	100	เล่ม	25.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
65	คลังพัสดุ	แบบบันทึกทางการพยาบาล งานผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
66	คลังพัสดุ	แบบบันทึกการเฝ้าระวังโรคติดเชื้อในโรงพยาบาล	10000	แผ่น	0.25	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
67	คลังพัสดุ	แบบเฝ้าระวังการติดเชื้อตำแหน่งผ่าตัด+แผล episiotomy หลังผู้ป่วยจำหน่าย	5000	แผ่น	0.25	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
68	คลังพัสดุ	แบบเยี่ยมประวัติผู้ป่วยใน	2000	แผ่น	0.20	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
69	คลังพัสดุ	แบบแจ้งประวัติผู้ป่วยใหม่	20000	แผ่น	0.20	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
70	คลังพัสดุ	สมุดทะเบียนผู้ป่วยในและคลอด	100	เล่ม	50.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
71	คลังพัสดุ	สมุดแสดงความเห็นแพทย์	200	เล่ม	45.00	9,000.00	9,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
72	คลังพัสดุ	สมุดใบเบิกหรือใบส่งคืน	50	เล่ม	45.00	2,250.00	2,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
73	คลังพัสดุ	สมุดบัญชีการลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	100	เล่ม	50.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
74	คลังพัสดุ	สมุดใบส่งจ่ายยาเสพติดให้โทษในประเภท 2	100	เล่ม	50.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
75	คลังพัสดุ	สมุดใบแจ้งประจำหอผู้ป่วยรายวัน	150	เล่ม	45.00	6,750.00	6,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
76	คลังพัสดุ	สมุดใบรายงานการจ่ายเลือด (ห้องเลือด)	400	เล่ม	60.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
77	คลังพัสดุ	สมุดใบขอเลือดและส่วนประกอบของเลือด (ห้องเลือด)	400	เล่ม	60.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
78	คลังพัสดุ	ใบเบิกยา โรงพยาบาลชยันนาทนเรนทร (ห้องยา)	2000	แผ่น	0.20	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
79	คลังพัสดุ	ใบเบิกน้ำยาฆ่าเชื้อ (ห้องยา)	3000	แผ่น	0.20	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
80	คลังพัสดุ	ใบรับแจ้งการเกิด	5000	แผ่น	0.20	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
81	คลังพัสดุ	ใบติดขวดน้ำเกลือ (สีขาว)	50000	เล่ม	0.15	7,500.00	7,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
82	คลังพัสดุ	ใบติดขวดน้ำเกลือ (สีชมพู)	30000	เล่ม	0.15	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
83	คลังพัสดุ	ใบส่งตรวจและแจ้งผลเอ็กซเรย์ (บส.02) (REQUEST FOR X-RAY)	20000	แผ่น	0.25	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
84	คลังพัสดุ	SURGICAL PATHOLOGY SPECIMEN	3000	แผ่น	0.35	1,050.00	1,050.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
85	คลังพัสดุ	Pre Anesthesia Clinic ( Record/Note )	10000	แผ่น	0.35	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
86	คลังพัสดุ	ใบเซ็นยินยอม วิสัญญี	12000	แผ่น	0.35	4,200.00	4,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
87	คลังพัสดุ	ใบเซ็นยินยอมทำหมัน	2000	แผ่น	0.35	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
88	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบเจตนารับการรักษาพยาบาล (สูติกรรม)	4000	แผ่น	0.35	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
89	คลังพัสดุ	หนังสือรับทราบข้อมูลและแสดงเจตนารับการผ่าตัด/ หัตถการ ทางสูติกรรม	2000	แผ่น	0.35	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
90	คลังพัสดุ	ป้ายผูกข้อมือนักศึกษา , สีชมพู , สีฟ้า	400	กล่อง	250.00	100,000.00	100,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
91	คลังพัสดุ	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่สีขาว , สีชมพู , สีฟ้า	500	กล่อง	250.00	125,000.00	125,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
92	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ป่วย (Thermal transfer sticker) ขนาด 5.5 x 2 cm.พร้อม RIBBON WAX OUT	1230	ม้วน	400.00	492,000.00	492,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
93	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์แปะของยา SIZE 8*6 CM พิมพ์สีดวงเดียว พร้อม RIBBON WAX OUT	1500	ม้วน	250.00	375,000.00	375,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
94	คลังพัสดุ	กระดาษกุดบัตรคิว 80*80 mm.	1000	ม้วน	100.00	100,000.00	100,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
95	คลังพัสดุ	กระดาษเครื่องวัดความดัน/ตรวจตา 57 mm *25 m	500	ม้วน	90.00	45,000.00	45,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
96	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 5 x 4.8 ซม.	600	ม้วน	60.00	36,000.00	36,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
97	คลังพัสดุ	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ ขนาด 4.5 x 1.5 ซม.	600	ม้วน	60.00	36,000.00	36,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
98	จ่ายกลาง	ป้ายชุดเครื่องมือแพทย์ขนาดใหญ่ (ขนาด 5x4.8 ซม.)	200000	แผ่น	0.65	130,000.00	130,000.00	130,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
99	จ่ายกลาง	ป้ายชุดเครื่องมือแพทย์ขนาดเล็ก (ขนาด 4.5x1.5 ซม.)	400000	แผ่น	0.18	72,000.00	72,000.00	72,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
100	จ่ายกลาง	กาวย่นสีขาว ขนาด 1 นิ้ว	100	ม้วน	30.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุสำนักงาน

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
101	จ่ายกลาง	ปากกาเคมีสีตัว ขนาด 2 นิ้ว	48	ด้าม	20.00	960.00	960.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
102	จ่ายกลาง	กระดาษสำหรับปรี้นเครื่องมืองไอน้ำ	100	ม้วน	200.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
103	จ่ายกลาง	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	12	ม้วน	40.00	480.00	480.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
104	จ่ายกลาง	กระดาษสำหรับปรี้นเครื่อง EO 100%	50	ม้วน	200.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
105	จ่ายกลาง	กล่องพลาสติกฝาล็อค ขนาด 60 ลิตร สูง 33 ซม.	60	ใบ	200.00	12,000.00	-	12,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
106	รปภ.	กรวยจราจร	80	อัน	400.00	32,000.00	32,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
107	รปภ.	เชือกเสารงชาติ	30	เมตร	20.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
108	รปภ.	เชือกคั่นกระดก (ป้อมหลัง-หน้าแผนกช่าง)	30	เมตร	20.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
109	รปภ.	ธงชาติผืนใหญ่ ขนาด 2x3 เมตร	6	ผืน	500.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
110	ศูนย์ เครื่องมือ แพทย์	แฟ้มสวิงสำหรับใส่ใบแจ้งให้ยา	400	อัน	100.00	40,000.00	40,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
111		แฟ้มเสนอเงิน การเงิน 50 /พัสดุ 50/HR60 /อื่นๆ	200	แฟ้ม	120.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
112	lab	สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด ขนาด 20x50 mm. 2000 ดวง/ม้วน	300	ม้วน	175.00	52,500.00	52,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
113	lab	สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด ขนาด 35x50 mm. 1000 ดวง/ม้วน	200	ม้วน	135.00	27,000.00	27,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
114	รังสีวิทยา	เครื่องตัดกระดาษ A4	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
115	โภชนาการ	เทปใส 3/4 นิ้ว 36หลา	300	ม้วน	32.00	9,600.00	9,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
116	HR	แฟ้มดำใส่เอกสาร (2DOZ)	60	โหล	120.00	7,200.00	7,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
117	HR	แฟ้มเขียวใส่ประวัติ	500	แฟ้ม	20.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
118	โภชนาการ	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 34x50x21 ซม.	12	ใบ	60.00	720.00	-	720.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
119		วัสดุสำนักงานนอกคลังอื่นๆ				125,272.00	125,272.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

*m*

วัสดุคอมพิวเตอรื



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชยันนาทนรินทร์ ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 225,000.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						750,000.00	750,000.00	-						
1	คลังพัสดุ	126A CE 310A	4	กล่อง	1790.00	7,160.00	7,160.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2	คลังพัสดุ	126A CE 311A	4	กล่อง	2170.00	8,680.00	8,680.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	คลังพัสดุ	126A CE 312A	4	กล่อง	2170.00	8,680.00	8,680.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	คลังพัสดุ	126A CE 313A	4	กล่อง	1940.00	7,760.00	7,760.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5	คลังพัสดุ	Brother Dr 1000	1	กล่อง	740.00	740.00	740.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
6	คลังพัสดุ	EPSON LQ300 BK	6	กล่อง	130.00	780.00	780.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7	คลังพัสดุ	HP 226A	10	กล่อง	630.00	6,300.00	6,300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
8	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีดำ CF400A	5	กล่อง	2795.00	13,975.00	13,975.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีฟ้า CF401ACY	3	กล่อง	3200.00	9,600.00	9,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
10	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีเหลือง CF402AYL	3	กล่อง	3200.00	9,600.00	9,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
11	คลังพัสดุ	Laser 252dw สีแดง CF403AMA	3	กล่อง	3200.00	9,600.00	9,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
12	คลังพัสดุ	Ori toner color lj CP 1025 DRUM (CE314/HP126)	1	กล่อง	2980.00	2,980.00	2,980.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
13	คลังพัสดุ	Samsung MLD116L	1	กล่อง	850.00	850.00	850.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
14	คลังพัสดุ	SAT CART HP LJPro MFP M28a m28w m15w ( CF248 A )	1	กล่อง	470.00	470.00	470.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
15	คลังพัสดุ	SAT CART XEROX DOCUPRINT P235/275 (CT351134) DRUM	1	กล่อง	650.00	650.00	650.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
16	คลังพัสดุ	Toner HP CB435A/CE285A	750	กล่อง	175.00	131,250.00	131,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
17	คลังพัสดุ	Toner HP Q2612A	13	กล่อง	240.00	3,120.00	3,120.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
18	คลังพัสดุ	Toner Re BROTHER IN 1000 HERO Toner	2	กล่อง	460.00	920.00	920.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ ยอกรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
19	คลังพัสดุ	Toner CANON 312 Original	4	กล่อง	2190.00	8,760.00	8,760.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
20	คลังพัสดุ	Toner CANON 325 Original	12	กล่อง	2330.00	27,960.00	27,960.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
21	คลังพัสดุ	Toner CE 505A	2	กล่อง	500.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
22	คลังพัสดุ	Toner HP Q5949A	10	กล่อง	300.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
23	คลังพัสดุ	Toner Panasonic KXFAT472	1	กล่อง	1490.00	1,490.00	1,490.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
24	คลังพัสดุ	Toner TCS for HP 83A	6	กล่อง	205.00	1,230.00	1,230.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
25	คลังพัสดุ	หมึก EPSON รุ่น LQ310	6	กล่อง	130	780.00	780.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
26	คลังพัสดุ	หมึก (เครื่อง printer ปริจาค ที่ไม่มีหมึกในคลังพัสดุ)				32,665.00	32,665.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
27	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	MiniGIBIC สำหรับ Aruba 1930	8	ตัว	1,000.00	8,000.00	8,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
28	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Link UFP962D31-03 Fiber Optic SC - LC Patch cord OS2, Duplex, UPC-UPC Jacket 3.0 mm. length 3m	8	เส้น	400.00	3,200.00	3,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
29	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Link UFP966D36-03 Fiber Optic SC-SC Patch Cord OS2, Duplex Single-mode, (3.0 mm Jacket)/UPC-APC, Lengths 3 m.	16	เส้น	400.00	6,400.00	6,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
30	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	แผ่น CD - R บรรจุ 50 แผ่น / หลอด	60	หลอด	350.00	21,000.00	21,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
31	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	ซองใส่แผ่นซีดี 2 หน้า บรรจุ 100 ซอง / แพ็ค	30	แพ็ค	65.00	1,950.00	1,950.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
32	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Mouse Logitech M100r	50	ตัว	240.00	12,000.00	12,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
33	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Keyboard Logitech K120	40	ตัว	330.00	13,200.00	13,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
34	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Power Supply ATX	50	ตัว	480.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
35	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Harddisk SATA ความจุ 1 TB.	15	ตัว	1,350.00	20,250.00	20,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
36	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	SSD SATA ความจุ 240 GB.	40	ตัว	1,350.00	54,000.00	54,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
37	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Memory DDR4 ความจุ 4 GB.	15	แถว	1,150.00	17,250.00	17,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
38	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Cmos Battery	30	ก้อน	35.00	1,050.00	1,050.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
39	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Battery เครื่องสำรองไฟฟ้า 12 Volt 7 ah	60	ก้อน	750.00	45,000.00	45,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
40	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Battery เครื่องสำรองไฟฟ้า 12 Volt 5 ah	20	ก้อน	650.00	13,000.00	13,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
41	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	ลูกยางเครื่องพิมพ์	20	ตัว	250.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
42	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	External ความจุ 4 TB.	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	7,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
43	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	สาย UTP Cat - 6 กล้องละ 1000 ฟุต In-Door	3	กล่อง	3,600.00	10,800.00	10,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
44	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หัวต่อสายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ RJ-45 (จุ 10 หัว/ ถุง) CAT 5	20	ถุง	75.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
45	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หัวต่อสายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ RJ-45 (จุ 10 หัว/ ถุง) CAT 6	20	ถุง	85.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
46	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	เคเบิลไทม์ 20 ซม.จ 100 อัน / ถุง (8 นิ้ว)	10	ถุง	100.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
47	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	ใส่ไก่พันสายไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 16 มิลลิเมตร	3	ถุง	150.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
48	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Motherboard Socket 1200	7	อัน	3,500.00	24,500.00	24,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
49	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	VGA Card GT710/2 GB	3	อัน	1,750.00	5,250.00	5,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
50	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	PCI Express Ethernet Adapter	2	อัน	750.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
51	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	สเปรย์อเนกประสงค์	4	กระป๋อง	200.00	800.00	800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
52	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	น้ำยาสเปรย์ล้างคอนแทก	2	กระป๋อง	200.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
53	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	case	4	ตัว	1,200.00	4,800.00	4,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
54	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Intel CPU Core i3 Socket 1200	4	ตัว	6,000.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
55	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Harddisk 4TB SATA	1	ลูก	3,600.00	3,600.00	3,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
56	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	RAM 4 GB. DDR4 / 2400	20	แถว	1,900.00	38,000.00	38,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
57	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	VGA Card	2	ตัว	2,000.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
58	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หัวต่อสายเคเบิล (Jack Connector RJ45 (FF)	8	ถุง	80.00	640.00	640.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
59	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1800 เบอร์ T673 สีดำ	7	ขวด	500.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
60	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1800 เบอร์ T673 สีฟ้า	2	ขวด	500.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
61	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1800 เบอร์ T673 สีฟ้าอ่อน	7	ขวด	500.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
62	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1800 เบอร์ T673 สีเหลือง	2	ขวด	500.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
63	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1800 เบอร์ T673 สีแดง	2	ขวด	500.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
64	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L1800 เบอร์ T673 สีแดงอ่อน	7	ขวด	500.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
65	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T810w สีดำ	12	ขวด	250.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
66	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T810w สีฟ้า	7	ขวด	250.00	1,750.00	1,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
67	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T810w สีแดง	7	ขวด	250.00	1,750.00	1,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
68	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T810w สีเหลือง	7	ขวด	250.00	1,750.00	1,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
69	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T800 สีดำ	3	ขวด	250.00	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
70	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T800 สีฟ้า	1	ขวด	250.00	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
71	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T800 สีแดง	1	ขวด	250.00	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
72	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ Brother T800 สีเหลือง	1	ขวด	250.00	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
73	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L300 สีดำ	12	ขวด	300.00	3,600.00	3,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
74	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L300 สีฟ้า	6	ขวด	300.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
75	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L300 สีเหลือง	6	ขวด	300.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
76	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L300 สีแดง	6	ขวด	300.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
77	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีดำ	4	ขวด	350.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
78	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีฟ้า	2	ขวด	350.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
79	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีแดง	2	ขวด	350.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
80	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ CANON TANK เบอร์ 790 สีเหลือง	2	ขวด	350.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
81	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	Samsung Xpress M2885PW	1	ขวด	250.00	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
82	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	EPSON TANK เบอร์ L220 L350 คละสี	9	ขวด	300.00	2,700.00	2,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
83	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	ดรัมหมึกเครื่องพิมพ์ Brother เบอร์ 3619xl คละสี	8	ขวด	600.00	4,800.00	4,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
84	ศูนย์ คอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์ซ่อมบำรุงอื่นๆ				11,260.00	11,260.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
85		วัสดุคอมพิวเตอร์นอกคลัง อื่นๆ				20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๓

วัสดุงานบ้านงานครัว



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

กลุ่มงานพัสดุ

หมวดวัสดุดำเนินงานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา (ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 960,000.-บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						3,200,000.00	3,200,000.00	-						
1	คลังพัสดุ	ถุงหิ้วขาวใส PP 6x14 นิ้ว	150	กก.	95.00	14,250.00	14,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2	คลังพัสดุ	ถุงหิ้วสีขาวยาว 6x10 นิ้ว	200	กก.	60.00	12,000.00	12,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	คลังพัสดุ	ถุงหิ้วสีแดง 8x12 นิ้ว	100	กก.	60.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 3x5 นิ้ว	25	กก.	60.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 4.5x7 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
6	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 4x6 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 4x9 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
8	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 5x8 นิ้ว	150	กก.	85.00	12,750.00	12,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 6x9 นิ้ว	150	กก.	85.00	12,750.00	12,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
10	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 8x12 นิ้ว	20	กก.	85.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
11	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 9x14 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
12	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 10x15 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
13	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 12x18 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
14	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 14x20 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
15	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 16x22 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
16	คลังพัสดุ	ถุงร้อนใส 20x30 นิ้ว	25	กก.	85.00	2,125.00	2,125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
17	คลังพัสดุ	ยางวงเล็ก	50	กก.	85.00	4,250.00	4,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
18	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 12x20 นิ้ว	2,000	กก.	54.00	108,000.00	108,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
19	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 17x28 นิ้ว	1,100	กก.	54.00	59,400.00	59,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
20	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 20x20 นิ้ว	800	กก.	132.00	105,600.00	105,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
21	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 34x43 นิ้ว	1,300	กก.	128.00	166,400.00	166,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
22	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีดำ 43x40 นิ้ว	5,500	กก.	45.00	247,500.00	247,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
23	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีแดง 12x20 นิ้ว (พิมพ์ 1 สี )	1,500	กก.	60.00	90,000.00	90,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
24	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีแดง 17x28 นิ้ว (พิมพ์ 1 สี )	900	กก.	60.00	54,000.00	54,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
25	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีแดง 43x40 นิ้ว (พิมพ์ 1 สี )	2,000	กก.	60.00	120,000.00	120,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
26	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีม่วง 12x20 นิ้ว (พิมพ์ 1 สี)	30	กก.	60.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
27	คลังพัสดุ	ถุงขยะสีม่วง 43x40 นิ้ว (พิมพ์ 1 สี )	30	กก.	60.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
28	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 6x8 ซม.	150	กก.	120.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
29	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 8x12 ซม.	600	กก.	100.00	60,000.00	60,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
30	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 10x15 ซม.	449	กก.	100.00	44,900.00	44,900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
31	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 12x18 ซม.	450	กก.	100.00	45,000.00	45,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
32	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 15x23 ซม.	100	กก.	110.00	11,000.00	11,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
33	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 20x25 ซม.	200	กก.	110.00	22,000.00	22,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
34	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 25x30 ซม.	200	กก.	110.00	22,000.00	22,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
35	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 6x8 ซม.	200	กก.	120.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
36	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 8x12 ซม.	200	กก.	120.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
37	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 10x15 ซม. พิมพ์ซองบรรจุยากันแสงเพื่อ รักษาคุณภาพยา	150	กก.	120.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
38	คลังพัสดุ	ซองซีปซีไอขนาด 15x23 ซม. พิมพ์ซองบรรจุยากันแสงเพื่อ รักษาคุณภาพยา	150	กก.	120.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
39	คลังพัสดุ	กรวยพลาสติก	5	อัน	25.00	125.00	125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
40	คลังพัสดุ	รองเท้าฟองน้ำ	160	คู่	55.00	8,800.00	8,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
41	คลังพัสดุ	รองเท้าบูท	96	คู่	80.00	7,680.00	7,680.00	-	เงินบำรุง					
42	คลังพัสดุ	สบูก้อนใหญ่	100	ก้อน	18.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
43	คลังพัสดุ	สก็อตไบท์	350	แผ่น	15.00	5,250.00	5,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
44	คลังพัสดุ	ขวด 300 ซีซี พร้อมหัวบีบ	80	ขวด	35.00	2,800.00	2,800.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
45	คลังพัสดุ	ถุงมือสลิ้มเบอร์ L	249	คู่	30.00	7,470.00	7,470.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
46	คลังพัสดุ	แปรงขัดห้องน้ำ (ด้ามสั้น)	150	ด้าม	35.00	5,250.00	5,250.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
47	คลังพัสดุ	แปรงขัดห้องน้ำ (ด้ามยาว)	35	ด้าม	95.00	3,325.00	3,325.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
48	คลังพัสดุ	ผงซักฟอก ขนาด 1,000 กรัม	1110	กก.	40.00	44,400.00	44,400.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
49	คลังพัสดุ	ไม้มือดันฝุ่น พร้อมผ้าขนาด 24 นิ้ว	10	ชุด	360.00	3,600.00	3,600.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
50	คลังพัสดุ	ไม้ขีดไฟ	50	กล่อง	3.00	150.00	150.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
51	คลังพัสดุ	ไม้กวาดดอกหญ้า	352	อัน	55.00	19,360.00	19,360.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
52	คลังพัสดุ	ไม้กวาดทางมะพร้าว	130	อัน	60.00	7,800.00	7,800.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
53	คลังพัสดุ	ไม้กวาดมือเสือพลาสติกมีด้ามยาว	17	อัน	125.00	2,125.00	2,125.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
54	คลังพัสดุ	ไม้กวาดหยักโย	20	อัน	55.00	1,100.00	1,100.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
55	คลังพัสดุ	ที่ตักขยะมีด้ามยาว	45	อัน	45.00	2,025.00	2,025.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
56	คลังพัสดุ	ตะกร้าพลาสติกทรงสูง 18 นิ้ว	40	ใบ	140.00	5,600.00	5,600.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
57	คลังพัสดุ	ผ้าถูพื้น (ผ้าห่ม)	40	ผืน	120.00	4,800.00	4,800.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
58	คลังพัสดุ	ผ้าขนหนูผืนเล็ก 15" x 30"	180	ผืน	30.00	5,400.00	5,400.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
59	คลังพัสดุ	สเปรย์ฉีดยูง	40	กระป๋อง	75.00	3,000.00	3,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
60	คลังพัสดุ	สเปรย์ปรับอากาศ	70	กระป๋อง	95.00	6,650.00	6,650.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
61	คลังพัสดุ	ถังน้ำพลาสติกมีหูหิ้ว ขนาด 18 นิ้ว	30	ใบ	85.00	2,550.00	2,550.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
62	คลังพัสดุ	ฟอยขัดหม้อสแตนเลส	110	อัน	15.00	1,650.00	1,650.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
63	คลังพัสดุ	เอี่ยมพลาสติก	1500	ชิ้น	4.00	6,000.00	6,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
64	คลังพัสดุ	กรวยกระดาษ (1 ลัง/4500 ใบ)	10	ลัง	950.00	9,500.00	9,500.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
65	คลังพัสดุ	น้ำยาดับกลิ่น	210	แกลลอน	145.00	30,450.00	30,450.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
66	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างห้องน้ำ	35	แกลลอน	115.00	4,025.00	4,025.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
67	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างห้องน้ำและสุขภัณฑ์	415	แกลลอน	115.00	47,725.00	47,725.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
68	คลังพัสดุ	น้ำยาดับกลิ่น	120	แกลลอน	385.00	46,200.00	46,200.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
69	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างจาน	350	แกลลอน	139.00	48,650.00	48,650.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
70	คลังพัสดุ	น้ำยาถูพื้น	390	แกลลอน	145.00	56,550.00	56,550.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
71	คลังพัสดุ	สบู่เหลว	450	แกลลอน	150.00	67,500.00	67,500.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
72	คลังพัสดุ	ป้ายเตือน (กำลังทำความสะอาด)	6	อัน	350.00	2,100.00	2,100.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
73	คลังพัสดุ	ไม้ถูพื้นขนาด 10 นิ้ว (ถูเปียก)	40	อัน	150.00	6,000.00	6,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
74	คลังพัสดุ	ผ้าถูพื้นขนาด 10 นิ้ว (ถูเปียก)	80	ผืน	60.00	4,800.00	4,800.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
75	คลังพัสดุ	ไม้กรีดน้ำ 18 นิ้ว	15	อัน	275.00	4,125.00	4,125.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
76	คลังพัสดุ	ขวดฉีดน้ำฟ็อกกี้ 500 มล.	100	ขวด	40.00	4,000.00	4,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
77	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างรถบรรทุก 3M	55	แกลลอน	150.00	8,250.00	8,250.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
78	คลังพัสดุ	น้ำยาเคลือบเงา 3M	70	แกลลอน	420.00	29,400.00	29,400.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
79	คลังพัสดุ	น้ำยาบั่นเงาและลบรอย 3M	60	แกลลอน	425.00	25,500.00	25,500.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
80	คลังพัสดุ	กระดาษชำระม้วนใหญ่	1793	ม้วน	65.00	116,545.00	116,545.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
81	คลังพัสดุ	กระดาษชำระม้วนเล็ก	2250	ม้วน	6.00	13,500.00	13,500.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
82	คลังพัสดุ	น้ำยาล้างสารตกค้าง SOUR SURE-S	110	ถัง	600.00	66,000.00	66,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
83	คลังพัสดุ	น้ำยาทำความสะอาดผ้า DETERGENT PLUS	150	ถัง	1,284.00	192,600.00	192,600.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
84	คลังพัสดุ	น้ำยาฟอกผ้าขาว CL PLUS	295	ถัง	342.00	100,890.00	100,890.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
85	คลังพัสดุ	น้ำยาผลิตกลิ่นฟอกผ้าสี OXI PLUS	50	ถัง	534.00	26,700.00	26,700.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
86	คลังพัสดุ	น้ำยาฟอกเสริมต่าง TURBO 660L	145	ถัง	353.00	51,185.00	51,185.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
87	จ่ายกลาง, ผ้าตัด	กล่องพลาสติกฝาล็อค ขนาด 60 ลิตร สูง 33 ซม.	55	ใบ	200.00	11,000.00	11,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
88	อาคารสถานที่	มีดโต้	3	เล่ม	350.00	1,050.00	1,050.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
89	หอผู้ป่วยหลอด เลือดสมอง/อช .อญ	ไม้เขັดกระจกพร้อมฟองน้ำ	3	ชุด	480.00	1,440.00	1,440.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
90	หอผู้ป่วยหลอด เลือดสมอง/อช .อญ	เหยือกน้ำพลาสติกพร้อมฝาปิด ความจุ 1000 มล.	48	ใบ	185.00	8,880.00	8,880.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
91	หอผู้ป่วยหลอด เลือดสมอง,อญ, เวชกรรมฟื้นฟู	รถปั่นน้ำ/ล้างปับมือ	3	คัน	2,000.00	6,000.00	6,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
92	เอกซเรย์	แล็ปพลาสติก ขนาด 25x30 cm.	20	ม้วน	200.00	4,000.00	4,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
93	ศม1-4	หมอนโยมะพร้าว	40	ใบ	450.00	18,000.00	18,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
94	ผ้าตัด	โครงใส่ถุงผ้ากันเปื้อน	3	ใบ	6,000.00	18,000.00	18,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
95	ซ่อมบำรุง	คลอรีนชนิดน้ำ 10%				95,000.00	95,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
96		ผ้าทุกชนิดทุกขนาด				300,000.00	300,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
97		ถังทุกชนิดทุกขนาด				50,000.00	50,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
98		วัสดุงานบ้านงานครัวอื่นๆ				200,000.00	200,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
99		วัสดุโครงการ				20,000.00	20,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

๗

วัสดุโฆษาณาและแพยแพร

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชยันตนาทรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

ลำดับ ที่	หน่วย งาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 49,500.- บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						165,000.00	165,000.00	-						
1		ไมโครโฟน	5	อัน	1000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2		ไมโครโฟนห้องประชุม	10	อัน	2000.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3		ป้ายไวเนล ขนาดต่างๆ				120,000.00	120,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4		วัสดุโฆษณาอื่นๆ				20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

*m*

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 226,237.50 บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						754,125.00	754,125.00	-						
1	คลังพัสดุ	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่	100	ก้อน	17.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2	คลังพัสดุ	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง C	200	ก้อน	30.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	คลังพัสดุ	ถ่านรีโมทAAA	600	ก้อน	10.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	คลังพัสดุ	ถ่าน AAA ชาร์จได้	30	ก้อน	350.00	10,500.00	10,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5	คลังพัสดุ	ถ่านไฟฉาย AA	600	ก้อน	10.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
6	คลังพัสดุ	ถ่านอัลคาไลน์ aaa	40	แพ็ค	80.00	3,200.00	3,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7	คลังพัสดุ	ถ่านอัลคาไลน์ aa	40	แพ็ค	80.00	3,200.00	3,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
8	คลังพัสดุ	ถ่านขนาด 9 v	60	ก้อน	40.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9	คลังพัสดุ	กระบอกไฟฉาย LEDแบบชาร์จได้ (แสงสีขาว )	12	กระบอก	250.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
10	คลังพัสดุ	กระบอกไฟฉาย	3	กระบอก	150.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
11	คลังพัสดุ	หลอดไฟฟ้าขนาด 18 W ( 1กล่องมี 25 หลอด )	200	หลอด	80.00	16,000.00	16,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
12	คลังพัสดุ	หลอดไฟฟ้าขนาด 36 W ( 1กล่องมี 25 หลอด )	400	หลอด	85.00	34,000.00	34,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
13	คลังพัสดุ	หลอดตะเกียบ เสียบ 9W	100	หลอด	160.00	16,000.00	16,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
14	คลังพัสดุ	ปุ่มกด Keyboard switch PNIK 1003	10	อัน	400.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
15	คลังพัสดุ	สายคอมพิวเตอร์	10	เส้น	95.00	950.00	950.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
16	คลังพัสดุ	ตลับต่อสายโทรศัพท์	20	อัน	60.00	1,200.00	1,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
17	คลังพัสดุ	สายโทรศัพท์ภายนอก	2	ขด	1,650.00	3,300.00	3,300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
18	คลังพัสดุ	สายโทรศัพท์ภายใน	2	ขด	1,650.00	3,300.00	3,300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
19	คลังพัสดุ	สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 SQ MM	2	ขด	1,500.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
20	คลังพัสดุ	สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5/2.5 SQ MM	2	ขด	4,600.00	9,200.00	9,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
21	คลังพัสดุ	สายไฟฟ้า VCT 3 x 1.5 SQ MM	2	ขด	4,600.00	9,200.00	9,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
22	คลังพัสดุ	สาย THW 1*2.5 SQ MM (แยกสี)	4	ขด	1,300.00	5,200.00	5,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
23	ซ่อมบำรุง	สายสัญญาณ RG-6 (สีดำ) สายสัญญาณทีวี ยาว 100 เมตร	1	ขด	1,800.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
24	ซ่อมบำรุง	สายสัญญาณโทรศัพท์ ความยาว 1.5 เมตร	10	เส้น	70.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
25	ซ่อมบำรุง	ปลั๊กกราวด์ยาง (ตัวผู้) 3 ขา	50	ตัว	70.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
26	ซ่อมบำรุง	ปลั๊กกราวด์คู่ (ตัวเมีย)	10	กล่อง	1,850.00	18,500.00	18,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
27	ซ่อมบำรุง	ปลั๊กเสียบตัวผู้ 2 ขา	10	กล่อง	350.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
28	ซ่อมบำรุง	ปลั๊กเสียบตัวผู้ขากกลม	10	อัน	60.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
29	ซ่อมบำรุง	ปลั๊กไฟฟ้าตัวเมีย	20	กล่อง	420.00	8,400.00	8,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
30	ซ่อมบำรุง	หน้ากาก 1 ช่อง	2	กล่อง	170.00	340.00	340.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
31	ซ่อมบำรุง	หน้ากาก 2 ช่อง	2	กล่อง	170.00	340.00	340.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
32	ซ่อมบำรุง	หน้ากาก 3 ช่อง	5	กล่อง	170.00	850.00	850.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
33	ซ่อมบำรุง	หน้ากาก 4 ช่อง	2	กล่อง	800.00	1,600.00	1,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
34	ซ่อมบำรุง	หน้ากาก 6 ช่อง	5	กล่อง	800.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
35	ซ่อมบำรุง	กล่องลอย 2 x 4	100	อัน	35.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
36	ซ่อมบำรุง	กล่องลอย 4 x 4	100	อัน	45.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
37	ซ่อมบำรุง	บล็อกแยกสายไฟ 2*4 สีขาว	10	อัน	35.00	350.00	350.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
38	ซ่อมบำรุง	บล็อกแยกสายไฟ 4*4 สีขาว	10	อัน	45.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
39	ซ่อมบำรุง	พุกพลาสติก 7	30	กล่อง	20.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
40	ซ่อมบำรุง	พุกเหล็ก 1/4 นิ้ว	2	กล่อง	1,000.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
41	ซ่อมบำรุง	พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	2	กล่อง	980.00	1,960.00	1,960.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
42	ซ่อมบำรุง	สวิตซ์ทางเดียว (รุ่นเก่า )	2	กล่อง	450.00	900.00	900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
43	ซ่อมบำรุง	สวิตซ์ 3 ทาง (รุ่นเก่า )	1	กล่อง	750.00	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
44	ซ่อมบำรุง	สวิตซ์กระตุก	20	อัน	100.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
45	ซ่อมบำรุง	สวิตซ์หรี	20	อัน	220.00	4,400.00	4,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
46	ซ่อมบำรุง	ชุดขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ขาสั้น)	5	ชุด	350.00	1,750.00	1,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
47	ซ่อมบำรุง	ชุดขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ขายาว)	5	ชุด	420.00	2,100.00	2,100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
48	ซ่อมบำรุง	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 A	1	กล่อง	1,800.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
49	ซ่อมบำรุง	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 A	2	กล่อง	1,800.00	3,600.00	3,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
50	ซ่อมบำรุง	ขั้วหลอด FLU หั่ว - ห้าย (ธรรมดา)	0	อัน	30.00	-	-	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
51	ซ่อมบำรุง	ขั้วหลอด FLU หั่ว - ห้าย (สปริง)	0	อัน	35.00	-	-	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
52	ซ่อมบำรุง	ขั้วหลอดเกลียวพลาสติก	0	อัน	20.00	-	-	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
53	ซ่อมบำรุง	เต้ารับ 2 รู ธรรมดา	1	กล่อง	450.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
54	ซ่อมบำรุง	รางสายไฟพลาสติกสีขาว (หลังเรียบ) เบอร์ 1225	50	เส้น	150.00	7,500.00	7,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
55	ซ่อมบำรุง	รางเดินสายไฟเบอร์ MT 2550	20	เส้น	250.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
56	ซ่อมบำรุง	เคเบิลไทร์ 4"	2	ถุง	200.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
57	ซ่อมบำรุง	เคเบิลไทร์ 6"	2	ถุง	220.00	440.00	440.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
58	ซ่อมบำรุง	เคเบิลไทร์ 8"	2	ถุง	300.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
59	ซ่อมบำรุง	เคเบิลไทร์ 10"	2	ถุง	350.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
60	ซ่อมบำรุง	เคเบิลไทร์ 12"	2	ถุง	550.00	1,100.00	1,100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
61	ซ่อมบำรุง	จุกถือคัทลัม (Mitsu)	10	อัน	65.00	650.00	650.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
62	ซ่อมบำรุง	จุกถือคัทลัม (Hatari)	10	อัน	60.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
63	ซ่อมบำรุง	เฟืองสาย (Mitsu)	20	อัน	200.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
64	ซ่อมบำรุง	มอเตอร์สาย AM-H2	10	อัน	480.00	4,800.00	4,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
65	ซ่อมบำรุง	มอเตอร์สาย MSO 5	10	อัน	500.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
66	ซ่อมบำรุง	Capacitor พัดลม 1.5 uf	20	ตัว	70.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
67	ซ่อมบำรุง	Capacitor พัดลม 2 uf	20	ตัว	80.00	1,600.00	1,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
68	ซ่อมบำรุง	Capacitor พัดลม 3 uf	20	ตัว	160.00	3,200.00	3,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
69	ซ่อมบำรุง	Capacitor พัดลม 3.5 uf	20	ตัว	190.00	3,800.00	3,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
70	ซ่อมบำรุง	ใบพัดลม Mitsu 16" รุ่นเก่า	5	ใบ	250.00	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
71	ซ่อมบำรุง	ใบพัดลม Mitsu 16" รุ่นใหม่	5	ใบ	250.00	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
72	ซ่อมบำรุง	ใบพัดลม Hatari 16" รุ่นใหม่	5	ใบ	250.00	1,250.00	1,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
73	ซ่อมบำรุง	ชุดคอนโทรลแอร์ ECONO	10	ชุด	800.00	8,000.00	8,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
74	ซ่อมบำรุง	Capacitor แอร์ 5 uf	10	ตัว	200.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
75	ซ่อมบำรุง	Capacitor แอร์ 30 uf	10	ตัว	400.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
76	ซ่อมบำรุง	Capacitor แอร์ 40 uf	10	ตัว	550.00	5,500.00	5,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
77	ซ่อมบำรุง	Capacitor แอร์ 45 uf	10	ตัว	600.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
78	ซ่อมบำรุง	Capacitor แอร์ 50 uf	10	ตัว	650.00	6,500.00	6,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
79	ซ่อมบำรุง	Capacitor แอร์ 60 uf	10	ตัว	700.00	7,000.00	7,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
80	ซ่อมบำรุง	พัดลมคอยล์ร้อน ขนาด 1/4	5	ตัว	1,800.00	9,000.00	9,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
81	ซ่อมบำรุง	พัดลมคอยล์เย็น ขนาด 1/15	5	ตัว	1,900.00	9,500.00	9,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
82	ซ่อมบำรุง	แมกเนติกแอร์ ขนาด 2P 220V 30A	30	ตัว	1,100.00	33,000.00	33,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
83	ซ่อมบำรุง	แมกเนติกแอร์ ขนาด 3P 380V 30A	10	ตัว	1,300.00	13,000.00	13,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
84	ซ่อมบำรุง	เทปพันท่อแอร์	5	อัน	85.00	425.00	425.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
85	ซ่อมบำรุง	เทปพันสายไฟ ม้วนใหญ่	50	ม้วน	50.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
86	ซ่อมบำรุง	ท่อร้อยสายไฟ (สีขาว) 20mm.	50	เส้น	55.00	2,750.00	2,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
87	ซ่อมบำรุง	ברושกระโถน	40	อัน	70.00	2,800.00	2,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
88	ซ่อมบำรุง	แป้นพลาสติก 4*6 นิ้ว	10	อัน	45.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
89	ซ่อมบำรุง	ก้ามปูรีดท่อ 20 mm. (สีขาว)	100	ตัว	9.00	900.00	900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
90	ซ่อมบำรุง	ต่อตรง 20 mm. (สีขาว)	50	อัน	9.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
91	ซ่อมบำรุง	ข้องอ 20 mm. (สีขาว)	50	อัน	15.00	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
92	ซ่อมบำรุง	คอนเนคเตอร์ 20 mm. (สีขาว)	50	อัน	15.00	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
93	ซ่อมบำรุง	เฟค (สีขาว)	20	เมตร	45.00	900.00	900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
94	ซ่อมบำรุง	เบรกเกอร์ 2P 20A	10	ตัว	170.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
95	ซ่อมบำรุง	เบรกเกอร์ 2P 30A	10	ตัว	200.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
96	ซ่อมบำรุง	ฝาครอบเบรกเกอร์	20	ชุด	30.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
97	ซ่อมบำรุง	หลอดไฟ LED ทรงT8 ขนาด 18 w ( ขนาดเท่าหลอดยาว )	100	หลอด	200.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
98	ซ่อมบำรุง	หลอดไฟ LED ทรงT8 ขนาด 9 w ( ขนาดเท่าหลอดสั้น )	100	หลอด	180.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
99	ซ่อมบำรุง	หลอดไฟ LED ทรง E27 ขนาด 11 w สี Daylight	100	หลอด	20.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
100	ซ่อมบำรุง	หลอดไฟ LED ทรง E27 ขนาด 3 w สี Warm	20	หลอด	190.00	3,800.00	3,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
101	ซ่อมบำรุง	หลอดกลม (หลอดโตนัท) 32W	10	หลอด	200.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
102	ซ่อมบำรุง	แปรงถ่าน B21	10	กล่อง	50.00	500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
103	ซ่อมบำรุง	ฟิวส์ 35A 600VAC (ของซิลเลอร์)	10	ตัว	1,600.00	16,000.00	16,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
104	ซ่อมบำรุง	สตาร์ทเตอร์ S10	5	กล่อง	300.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
105	ซ่อมบำรุง	ฟูกมีเสื่อ	100	ตัว	5.00	500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
106	ซ่อมบำรุง	สวิตช์ clipsal ทางเดียว	2	กล่อง	350.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
107	ซ่อมบำรุง	สวิตช์ clipsal 3 ทาง	1	กล่อง	450.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
108	ซ่อมบำรุง	ไทมเมอร์ MT-34C			2,500.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
109	ซ่อมบำรุง	สวิตไทมเมอร์ 24			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
110	ซ่อมบำรุง	ชุดควบคุมคอมเพรสเซอร์แอร์			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
111	ซ่อมบำรุง	แผงควบคุมแอร์ FTF 18 KV2S			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
112	ซ่อมบำรุง	เซนเซอร์แอร์			2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
113	ซ่อมบำรุง	บล็อกจัมสาย ทุกขนาด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
114	ซ่อมบำรุง	ขั้วออสายไฟ ทุกขนาด			4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
115	ซ่อมบำรุง	ขั้วต่อตรงสายไฟ ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
116	ซ่อมบำรุง	แค้ม ทุกขนาด			10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
117	ซ่อมบำรุง	โคมหลอดไฟ LED			25,000.00	25,000.00	25,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
118	ซ่อมบำรุง	เต้ารับ ทุกขนาด			1,500.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
119	ซ่อมบำรุง	ถ่าน ทุกขนาด			2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
120	ซ่อมบำรุง	เทปกาวทุกชนิด , เทปพันท่อแอร์			4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
121	ซ่อมบำรุง	ท่อเดินสายไฟ ทุกขนาด			10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
122	ซ่อมบำรุง	น้ำยาแอร์ ทุกชนิด			45,000.00	45,000.00	45,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
123	ซ่อมบำรุง	เบรกเกอร์ ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
124	ซ่อมบำรุง	แบตเตอรี่ ทุกขนาด			30,000.00	30,000.00	30,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
125	ซ่อมบำรุง	ใบพัดลม			7,000.00	7,000.00	7,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
126	ซ่อมบำรุง	ปุ่มกดโทรศัพท์			2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
127	ซ่อมบำรุง	แปรงถ่าน ทุกขนาด			2,500.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
128	ซ่อมบำรุง	ฟิวส์ ทุกขนาด			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
129	ซ่อมบำรุง	เหล็กอ่อน ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
130	ซ่อมบำรุง	มิเตอร์ไฟฟ้า			4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
131	ซ่อมบำรุง	แมกเนติกแอร์ ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
132	ซ่อมบำรุง	พัดลมคอยเย็น ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
133	ซ่อมบำรุง	พัดลมคอยร้อน ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
134	ซ่อมบำรุง	ยางย่อย			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
135	ซ่อมบำรุง	รางเดินสายไฟ ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
136	ซ่อมบำรุง	รีโมทแอร์			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
137	ซ่อมบำรุง	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ ทุกขนาด			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
138	ซ่อมบำรุง	ลูกปืน ทุกขนาด			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
139	ซ่อมบำรุง	สวิตช์กดกริ่ง			3,500.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
140	ซ่อมบำรุง	สวิตช์ทุกขนาด			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
141	ซ่อมบำรุง	สายไฟทุกขนาด ทุกชนิด			10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
142	ซ่อมบำรุง	Capacitor			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
143	ซ่อมบำรุง	อุปกรณ์สายโทรศัพท์			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
144	ซ่อมบำรุง	อุปกรณ์โทรศัพท์			1,500.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
145	ซ่อมบำรุง	สายอากาศ TV			1,200.00	1,200.00	1,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
146	ซ่อมบำรุง	สายสัญญาณ			2,500.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
147	ซ่อมบำรุง	ใบพัดลมแอร์			5,500.00	5,500.00	5,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
148	ซ่อมบำรุง	สแควว็อกซ์			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
149	ซ่อมบำรุง	กล่องรับสัญญาณ			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
150	ซ่อมบำรุง	ก้ามปูรัดท่อ ทุกขนาด			3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
151	ซ่อมบำรุง	แป้นพลาสติก			1,000.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
152	ซ่อมบำรุง	น้ำยาล้างคอยล์แอร์			5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
153	ศูนย์ เครื่องมือ แพทย์	เทปพันสายไฟแบบละลาย	6		320.00	1,920.00	1,920.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
154		อื่นๆ			25,000.00	25,000.00	25,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m



วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชยันตบริหารนคร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 60,000.- บาท						100.00	81.30	18.70						
รวมทั้งสิ้น						200,000.00	162,600.00	37,400.00						
1	ยานพาหนะ	แบดเตอร์รถยนต์				37,400.00	-	37,400.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9	ยานพาหนะ	ยางรถยนต์				154,000.00	154,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	ยานพาหนะ	น้ำกลั่น				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4		วัสดุยานพาหนะอื่นๆ				7,600.00	7,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

*Handwritten mark*

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

ลำดับ ที่	หน่วย งาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
		อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 540,000.- บาท				100.00	100.00	-						
		รวมทั้งสิ้น				1,800,000.00	1,800,000.00	-						
1		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น				1,800,000.00	1,800,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

*ml*

วัสดุบริโภาค

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พืช กลุ่ม อำนวยการ

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 1,470,000.- บาท						100.00	99.73	0.27						
รวมทั้งสิ้น						4,900,000.00	4,886,878.00	13,122.00						
1	คลังพืช	น้ำตาลทราย	2,300	กก.	24.00	55,200.00	55,200.00	-	เงินบำรุง					
2	คลังพืช	ซอสหอยนางรม	432	ขวด	49.00	21,168.00	21,168.00	-	เงินบำรุง					
3	คลังพืช	น้ำมันถั่วเหลืองบรรจุขวด	960	ขวด	55.00	52,800.00	52,800.00	-	เงินบำรุง					
4	คลังพืช	น้ำมันพืชปาล์ม	732	ขวด	50.00	36,600.00	36,600.00	-	เงินบำรุง					
5	คลังพืช	น้ำปลา	930	ขวด	32.00	29,760.00	29,760.00	-	เงินบำรุง					
6	คลังพืช	ซีอิ๊วขาว สูตร1	744	ขวด	46.00	34,224.00	34,224.00	-	เงินบำรุง					
7	คลังพืช	ซอสปรุงรส	540	ขวด	32.00	17,280.00	17,280.00	-	เงินบำรุง					
8	คลังพืช	ซีอิ๊วหวาน	144	ขวด	63.00	9,072.00	9,072.00	-	เงินบำรุง					
9	คลังพืช	ซีอิ๊วดำเค็ม	144	ขวด	31.00	4,464.00	4,464.00	-	เงินบำรุง					
10	คลังพืช	น้ำส้มสายชู	144	ขวด	21.00	3,024.00	3,024.00	-	เงินบำรุง					
11	คลังพืช	ซอสพริก	144	ขวด	27.00	3,888.00	3,888.00	-	เงินบำรุง					
12	คลังพืช	ซอสมะเขือเทศ	144	ขวด	27.00	3,888.00	3,888.00	-	เงินบำรุง					
13	คลังพืช	เกลือป่นละเอียด	408	กก.	18.00	7,344.00	7,344.00	-	เงินบำรุง					
14	คลังพืช	น้ำหวานกลิ่นมะลิ	144	ขวด	44.00	6,336.00	6,336.00	-	เงินบำรุง					
15	คลังพืช	นมรสช็อกโกแลต ยูเอชที สูตรหวานน้อย	1,000	โหล	132.00	132,000.00	132,000.00	-	เงินบำรุง					
16	คลังพืช	นมพร้อมมันเนย ยูเอชที	1,500	โหล	113.00	169,500.00	169,500.00	-	เงินบำรุง					
17	คลังพืช	นมรสหวาน ยูเอชที	500	โหล	117.00	58,500.00	58,500.00	-	เงินบำรุง					
18	คลังพืช	น้ำหวานสีแดง	72	ขวด	54.00	3,888.00	3,888.00	-	เงินบำรุง					
19	คลังพืช	น้ำหวานสีเขียว	72	ขวด	54.00	3,888.00	3,888.00	-	เงินบำรุง					
20	คลังพืช	นมถั่วเหลือง สูตรไม่หวาน	200	โหล	106.00	21,200.00	21,200.00	-	เงินบำรุง					
21	ธนาคารเลือด	นมรสช็อกโกแลต ยูเอชที สูตรหวาน	220	โหล	132.00	29,040.00	29,040.00	-	เงินบำรุง					
22	ธนาคารเลือด	ลูกอม	44	ถุง	45.00	1,980.00	1,980.00	-	เงินบำรุง					

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/ สัญญา	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ย่อรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
23	ธนาคารเลือด	เค้ก	110	กล่อง	60.00	6,600.00	6,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
24	ธนาคารเลือด	คุกกี้	220	ห่อ	52.00	11,440.00	11,440.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
25	คลังพัสดุ	นมเด็กแรกเกิด ขนาดไม่ต่ำกว่า 400 กรัม	750	กระป๋อง	15	11,250.00	-	11,250.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
25	คลังพัสดุ	นมเด็กคลอดก่อนกำหนด ขนาดไม่ต่ำกว่า 400 กรัม	12	กระป๋อง	156	1,872.00	-	1,872.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
26	โภชนาการ	กระตักสับหลัง	100	กก.	35.00	3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
27	โภชนาการ	ซีโครงหมูอ่อน	500	กก.	145.00	72,500.00	72,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
28	โภชนาการ	ตับหมู	1200	กก.	125.00	150,000.00	150,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
29	โภชนาการ	เนื้อหมูบด	4000	กก.	145.00	580,000.00	580,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
30	โภชนาการ	ลูกชิ้นหมูอย่างดี	40	กก.	60.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
31	โภชนาการ	หมูยออย่างดี	140	แพ่ง	50.00	7,000.00	7,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
32	โภชนาการ	หมูหัน	3400	กก.	145.00	493,000.00	493,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
33	โภชนาการ	อกไก่เลาะ	4000	กก.	75.00	300,000.00	300,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
34	โภชนาการ	อกไก่ติดกระดูก	150	กก.	70.00	10,500.00	10,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
35	โภชนาการ	อกไก่บด	920	กก.	75.00	69,000.00	69,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
36	โภชนาการ	โคนปีกไก่	450	กก.	70.00	31,500.00	31,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
37	โภชนาการ	เครื่องในไก่	60	กก.	70.00	4,200.00	4,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
38	โภชนาการ	ปลาหับทิม	155	กก.	105.00	16,275.00	16,275.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
39	โภชนาการ	ปลาตุ๋นย่าง	230	ไม้	35.00	8,050.00	8,050.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
40	โภชนาการ	ปลาทูน่า	270	ตัว	28.00	7,560.00	7,560.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
41	โภชนาการ	กุ้งขาว	30	กก.	200.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
42	โภชนาการ	เนื้อปลาซูด	30	กก.	145.00	4,350.00	4,350.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
43	โภชนาการ	ไข่ไก่ (เบอร์ 2)	74000	ฟอง	4.00	296,000.00	296,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
44	โภชนาการ	ไข่เป็ด	15500	ฟอง	4.00	62,000.00	62,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
45	โภชนาการ	กะหล่ำปลี	3700	กก.	30.00	111,000.00	111,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
46	โภชนาการ	ซิงแก่	70	กก.	38.00	2,660.00	2,660.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
47	โภชนาการ	ซิงซอย	130	กก.	60.00	7,800.00	7,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
48	โภชนาการ	ดอกกะหล่ำ	120	กก.	60.00	7,200.00	7,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
49	โภชนาการ	แตงโมอ่อน	180	กก.	20.00	3,600.00	3,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
50	โภชนาการ	ถั่วลิสงเตาหวาน	80	กก.	100.00	8,000.00	8,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
51	โภชนาการ	บล็อคโคลี่	140	กก.	60.00	8,400.00	8,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
52	โภชนาการ	ผักชีฝรั่ง	50	กก.	50.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
53	โภชนาการ	ผักบุ้งไทยยอดเล็ก	190	กก.	25.00	4,750.00	4,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
54	โภชนาการ	ผักบุ้งไทยยอดใหญ่	180	กก.	25.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
55	โภชนาการ	สับปะรด ปอกเปลือกใช้แกง	500	กก.	35.50	17,750.00	17,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
56	โภชนาการ	หน่อไม้ไผ่ตรงปอก	300	กก.	50.00	15,000.00	15,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
57	โภชนาการ	หน่อไม้สดซอย	100	กก.	50.00	5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
58	โภชนาการ	หอมแดง	110	กก.	50.00	5,500.00	5,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
59	โภชนาการ	หอมแดงหัวใหญ่	110	กก.	30.00	3,300.00	3,300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
60	โภชนาการ	หอมใหญ่	700	กก.	30.00	21,000.00	21,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
61	โภชนาการ	ข้าวโพดสวีท (ฝัก)	100	กก.	15.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
62	โภชนาการ	แครอท	1500	กก.	29.00	43,500.00	43,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
63	โภชนาการ	พริกชี้ฟ้าแดง	200	กก.	50.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
64	โภชนาการ	มะเขือเทศ	190	กก.	35.00	6,650.00	6,650.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
65	โภชนาการ	มะเขือเทศสีดา	70	กก.	35.00	2,450.00	2,450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
66	โภชนาการ	หัวไชเท้า	525	กก.	27.00	14,175.00	14,175.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
67	โภชนาการ	ถั่วพู	95	กก.	50.00	4,750.00	4,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
68	โภชนาการ	กระชายซอย	62	กก.	70.00	4,340.00	4,340.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
69	โภชนาการ	กระชายหัว	10	กก.	45.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
70	โภชนาการ	ข้าวโพดอ่อนปอกเปลือก	200	กก.	50.00	10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
71	โภชนาการ	ข่าอ่อน	40	กก.	25.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
72	โภชนาการ	ขึ้นฉ่าย	430	กก.	95.00	40,850.00	40,850.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
73	โภชนาการ	ดอกแค	90	กก.	50.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		



หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปี/ จะทำ สัญญา/	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
74	โภชนาการ	ต้นหอม	200	กก.	80.00	16,000.00	16,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
75	โภชนาการ	ตะไคร้	40	กก.	15.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
76	โภชนาการ	ตำลึงเด็ด	400	กก.	50.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
77	โภชนาการ	แตงร้าน	500	กก.	25.00	12,500.00	12,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
78	โภชนาการ	แตงกวา	500	กก.	25.00	12,500.00	12,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
79	โภชนาการ	แตงกวาลูกใหญ่	500	กก.	25.00	12,500.00	12,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
80	โภชนาการ	ถั่วงอก	500	กก.	25.00	12,500.00	12,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
81	โภชนาการ	ถั้วฝักยาว	700	กก.	45.00	31,500.00	31,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
82	โภชนาการ	บวบเหลี่ยม	1800	กก.	25.00	45,000.00	45,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
83	โภชนาการ	ใบกระเพรา	150	กก.	30.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
84	โภชนาการ	ใบเตยหอม	70	กก.	20.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
85	โภชนาการ	ใบมะกรูด	40	กก.	30.00	1,200.00	1,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
86	โภชนาการ	ใบแมงลัก	9	กก.	40.00	360.00	360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
87	โภชนาการ	ใบสะระแหน่	9	กก.	40.00	360.00	360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
88	โภชนาการ	ใบโหระพา	60	กก.	30.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
89	โภชนาการ	ผักกวางตุ้ง	600	กก.	25.00	15,000.00	15,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
90	โภชนาการ	ผักกาดขาว	1500	กก.	35.00	52,500.00	52,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
91	โภชนาการ	ผักกาดหอม	60	กก.	40.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
92	โภชนาการ	ผักคะน้า	700	กก.	35.00	24,500.00	24,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
93	โภชนาการ	ผักชีฝอย	180	กก.	80.00	14,400.00	14,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
94	โภชนาการ	ผักบุ้งจีน	200	กก.	30.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
95	โภชนาการ	พริกขี้หนูสดเด็ดขั้ว	20	กก.	50.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
96	โภชนาการ	พริกขี้หนูสวน	10	กก.	90.00	900.00	900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
97	โภชนาการ	พริกขี้หนูสดแดง	180	กก.	60.00	10,800.00	10,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
98	โภชนาการ	พริกขี้พ้าเขียว	250	กก.	50.00	12,500.00	12,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
99	โภชนาการ	พริกเขียวแก่	2000	กก.	15.00	30,000.00	30,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/ สัญญา	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
100	โภชนาการ	ฟักทอง	4800	กก.	25.00	120,000.00	120,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
101	โภชนาการ	มะเขือเจ้าพระยา	700	กก.	25.00	17,500.00	17,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
102	โภชนาการ	มะเขือพวงเด็ดขั้ว	100	กก.	60.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
103	โภชนาการ	มะนาว	12500	ลูก	2.00	25,000.00	25,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
104	โภชนาการ	มะระจีน	300	กก.	45.00	13,500.00	13,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
105	โภชนาการ	มะละกอสีส้ม (แกงเผ็ด)	350	กก.	25.00	8,750.00	8,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
106	โภชนาการ	มะละกอหั่น (แกงส้ม)	150	กก.	25.00	3,750.00	3,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
107	โภชนาการ	ลูกมะกรูด	100	ลูก	0.50	50.00	50.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
108	โภชนาการ	เห็ดนางฟ้า	700	กก.	80.00	56,000.00	56,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
109	โภชนาการ	เห็ดหูหนู	120	กก.	60.00	7,200.00	7,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
110	โภชนาการ	หัวปลีปอก	450	กก.	23.00	10,350.00	10,350.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
111	โภชนาการ	มะม่วงเปรี้ยว	40	กก.	12.00	480.00	480.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
112	โภชนาการ	เงาะโรงเรียน	500	กก.	40.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
113	โภชนาการ	สับปะรด	1800	กก.	33.00	59,400.00	59,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
114	โภชนาการ	ชมพูทับทิมจันทร์ (สีแดง)	300	กก.	40.00	12,000.00	12,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
115	โภชนาการ	แอปเปิ้ลการ์ล่า /แอปเปิ้ลฟูจิ	90	กก.	65.00	5,850.00	5,850.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
116	โภชนาการ	แคนตาลูป	1200	กก.	46.00	55,200.00	55,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
117	โภชนาการ	กล้วยไข่	1200	หวี	30.00	36,000.00	36,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
118	โภชนาการ	สาเลี้อ่านยาว	500	กก.	50.00	25,000.00	25,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
119	โภชนาการ	ลองกอง	800	กก.	70.00	56,000.00	56,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
120	โภชนาการ	ส้มจีน	500	กก.	60.00	30,000.00	30,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
121	โภชนาการ	มังคุด	300	กก.	35.00	10,500.00	10,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
122	โภชนาการ	ส้มเขียวหวาน/ส้มสายน้ำผึ้ง/ส้มโชกุน	2500	กก.	70.00	175,000.00	175,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
123	โภชนาการ	แตงโม	1800	กก.	30.00	54,000.00	54,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
124	โภชนาการ	แก้วมังกร	1800	กก.	55.00	99,000.00	99,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
125	โภชนาการ	กล้วยน้ำว้าสุก	1800	หวี	35.00	63,000.00	63,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/ สัญญา	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ย่อรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จัดจ้าง โดยประมาณ	SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
126	โภชนาการ	ฝรั่ง	500	กก.	40.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
127	โภชนาการ	มะละกอฮอนแลนด์(ลูก)	500	กก.	30.00	15,000.00	15,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
128	โภชนาการ	กระเทียม	250	กก.	85.00	21,250.00	21,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
129	โภชนาการ	กระเทียมดอง	6	กก.	40.00	240.00	240.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
130	โภชนาการ	กะปิ	20	กระปุก	52.00	1,040.00	1,040.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
131	โภชนาการ	ข้าวคั่ว	5	กก.	25.00	125.00	125.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
132	โภชนาการ	ดอกไม้จีนแห้ง	10	กก.	150.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
133	โภชนาการ	ตั้งฉ่าย	365	ถุง	12.00	4,380.00	4,380.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
134	โภชนาการ	เต้าเจี้ยวขวด	12	ขวด	36.00	432.00	432.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
135	โภชนาการ	เต้าเจี้ยวขาวเม็ด (ไม่บด)	70	กก.	35.00	2,450.00	2,450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
136	โภชนาการ	เต้าหู้แผ่น	2300	แผ่น	6.50	14,950.00	14,950.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
137	โภชนาการ	เต้าหู้หลอดไซ	3500	หลอด	7.50	26,250.00	26,250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
138	โภชนาการ	เต้าหู้ปลา	100	กก	90.00	9,000.00	9,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
139	โภชนาการ	น้ำตาลปีบ	150	กก.	30.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
140	โภชนาการ	แป้งทอดกรอบ	100	กก	45.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
141	โภชนาการ	แป้งข้าว	50	กก	36.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
142	โภชนาการ	แป้งมัน	50	กก	35.00	1,750.00	1,750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
143	โภชนาการ	โปยถั่ว	50	ถุง	120.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
144	โภชนาการ	พริกชี้หนูแห้งเม็ดเล็ก	20	กก.	85.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
145	โภชนาการ	พริกไทยป่นขาว	150	ถุง	52.00	7,800.00	7,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
146	โภชนาการ	พริกแห้งเม็ดใหญ่	20	กก.	85.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
147	โภชนาการ	พองเต้าหู้	7	กก.	120.00	840.00	840.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
148	โภชนาการ	มะขามเปียก	120	กก.	95.00	11,400.00	11,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
149	โภชนาการ	มะนาวดอง	200	ลูก	8.00	1,600.00	1,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
150	โภชนาการ	โปรตีนเกษตร	7	ถุง	95.00	665.00	665.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
151	โภชนาการ	เห็ดขาว	30	กก.	295.00	8,850.00	8,850.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดวัสดุบริโภค

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
152	โภชนาการ	เห็ดหอมแห้ง	25	กก.	300.00	7,500.00	7,500.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
153	โภชนาการ	วุ้นเส้น	200	กก.	120.00	24,000.00	24,000.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
154	โภชนาการ	เส้นหมี่แห้ง	110	ห่อ	145.00	15,950.00	15,950.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
155	โภชนาการ	เส้นใหญ่	300	กก.	27.00	8,100.00	8,100.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
156	โภชนาการ	หมูหยอง	170	ถุง	250.00	42,500.00	42,500.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
157	โภชนาการ	อบเชย	120	ถุง	50.00	6,000.00	6,000.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
158	โภชนาการ	พริกไทยเม็ด	12	ถุง	52.00	624.00	624.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
159	โภชนาการ	เครื่องตุ๋นยาจีน	120	ห่อ	35.00	4,200.00	4,200.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
160	โภชนาการ	มะตูมแห้ง	5	กก	30.00	150.00	150.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
161	โภชนาการ	กระเจียบแห้ง	5	กก	180.00	900.00	900.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
162	โภชนาการ	ลำไยแห้ง	4	กก	250.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
163	โภชนาการ	ดอกเก๊กฮวยแห้ง	3	กก	180.00	540.00	540.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
164	โภชนาการ	วุ้นผง	500	ถุง	55.00	27,500.00	27,500.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
165	โภชนาการ	กะทิ	1000	กก.	86.00	86,000.00	86,000.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
166	โภชนาการ	ทอดมันผสมแล้ว	200	ถุง	100.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
167	โภชนาการ	พริกแกงป่า	20	กก.	70.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
168	โภชนาการ	พริกแกงพะแนง	20	กก.	140.00	2,800.00	2,800.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
169	โภชนาการ	พริกแกงเทโพ	9	กก.	60.00	540.00	540.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
170	โภชนาการ	พริกแกงส้ม	60	กก.	70.00	4,200.00	4,200.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
171	โภชนาการ	พริกแกงเขียวหวาน	30	กก.	90.00	2,700.00	2,700.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			
172	โภชนาการ	พริกแกงคั่ว	20	กก.	70.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง		ต.ค.64-ก.ย.65			

m

วัสดุเครื่องแต่งกาย

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

กลุ่มการพยาบาล

หมวดวัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 90,000.-บาท						100.00	100.00	-						
รวมทั้งสิ้น						300,000.00	300,000.00	-						
1	รังสีวิทยา	ชุดคนไข้	100	ตัว	600.00	60,000.00	60,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2	ร.ป.ภ	ชุดเครื่องแบบรักษาความปลอดภัย	16	ชุด	2,300.00	36,800.00	36,800.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	ร.ป.ภ	เสื้อคลุมกันฝน (สีส้มมีแถบสะท้อนแสง)	8	ชุด	420.00	3,360.00	3,360.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	ร.ป.ภ	เสื้อกั๊กสะท้อนแสง	4	ชิ้น	150.00	600.00	600.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5	ห้องผ่าตัด	ชุดปฏิบัติงานในห้องผ่าตัด แพทย์ +เจ้าหน้าที่หญิง	120	ชุด	500.00	60,000.00	60,000.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
6	ห้องผ่าตัด	ชุดปฏิบัติงานในห้องผ่าตัด แพทย์ +เจ้าหน้าที่ชาย	185	ชุด	500.00	92,500.00	92,500.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7	ห้องผ่าตัด	เสื้อกั๊กโมโนผู้ป่วย	185	ชุด	250.00	46,250.00	46,250.00		เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

m

วัสดุก่อสร้าง

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสตุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 255,000.- บาท						100.00	100.00	-					
รวมทั้งสิ้น						850,000.00	850,000.00	-					
1	คลังพัสดุ	ลูกบิดประตู SOLO	12	ชุด	480.00	5,760.00	5,760.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
2	คลังพัสดุ	ลูกบิดประตู ห้องน้ำ	12	ชุด	380.00	4,560.00	4,560.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
3	คลังพัสดุ	มือหมุนบานเกล็ด ELCO	6	ชุด	200.00	1,200.00	1,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
4	คลังพัสดุ	มือหมุนบานเกล็ด (ซ้าย) SECCO	6	ชุด	530.00	3,180.00	3,180.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
5	คลังพัสดุ	มือหมุนบานเกล็ด (ขวา) SECCO	6	ชุด	530.00	3,180.00	3,180.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
6	คลังพัสดุ	โซ้คประตู VVP	6	ชุด	2,600.00	15,600.00	15,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
7	คลังพัสดุ	โซ้คประตู ติดบานไม้ (SOLO)	6	ชุด	1,100.00	6,600.00	6,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
8	คลังพัสดุ	บานพับ 4 นิ้ว	1	ชุด	50.00	50.00	50.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
9	คลังพัสดุ	บานพับ ST4" กว้าง 2 นิ้ว	12	ชุด	90.00	1,080.00	1,080.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
10	คลังพัสดุ	ล้อบานเลื่อนล่างใหญ่	12	ชุด	400.00	4,800.00	4,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
11	คลังพัสดุ	ล้อบานเลื่อนล่างเล็ก	12	ชุด	160.00	1,920.00	1,920.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
12	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย 1/2"	1	กล่อง	300.00	300.00	300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
13	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย 3/4"	1	กล่อง	300.00	300.00	300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
14	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย 1"	1	กล่อง	400.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
15	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย 1 1/4"	1	กล่อง	400.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
16	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย 1 1/2"	1	กล่อง	480.00	480.00	480.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
17	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวปล่อย 2"	1	กล่อง	400.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
18	คลังพัสดุ	น็อตดอกเห็ดพร้อมหางปลา 1.1/2 นิ้ว	1	กล่อง	1,400.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	



หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
19	คลังพัสดุ	สกรูเกลียวเหล็ก JP 14*1	1	กล่อง	1,100.00	1,100.00	1,100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
20	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีต 1"	1	กล่อง	120.00	120.00	120.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
21	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีต 1 1/2"	1	กล่อง	130.00	130.00	130.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
22	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีต 3/4" (สีดำ)	1	กล่อง	40.00	40.00	40.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
23	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีตสีดำ 1"	1	กล่อง	40.00	40.00	40.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
24	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีต 2.1/2 นิ้ว	1	กล่อง	130.00	130.00	130.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
25	คลังพัสดุ	ตะปูคอนกรีต 3 นิ้ว	1	กล่อง	130.00	130.00	130.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
26	คลังพัสดุ	ตะปูเกลียวสีดำ 1 นิ้ว (แบบยิงฝ้ายิบซั่ม)	2	กล่อง	180.00	360.00	360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
27	คลังพัสดุ	ตะปูเกลียวสีดำ 3/4 (แบบยิงฝ้ายิบซั่ม)	2	กล่อง	180.00	360.00	360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
28	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	2	กก.	90.00	180.00	180.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
29	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้ 2 1/2	2	กก.	90.00	180.00	180.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
30	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้ 2 นิ้ว	2	กก.	100.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
31	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้ 1 1/2 นิ้ว	2	กก.	100.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
32	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้หัวโต 1 นิ้ว	2	กก.	130.00	260.00	260.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
33	คลังพัสดุ	ตะปูตอกไม้หัวโต 3/4 นิ้ว	2	กก.	130.00	260.00	260.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
34	คลังพัสดุ	ตะปูเข็ม 1 นิ้ว	2	กก.	200.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
35	คลังพัสดุ	ตะปูเข็ม 3/4 นิ้ว	2	กก.	200.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
36	คลังพัสดุ	ก๊อกทองเหลือง 1/2" (SANWA)	10	ตัว	150.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
37	คลังพัสดุ	ก๊อกอ่างล้างมือแบบปิด	12	ตัว	320.00	3,840.00	3,840.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
38	คลังพัสดุ	ก๊อกใบพายผนัง	12	ตัว	750.00	9,000.00	9,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
39	คลังพัสดุ	ก๊อกวงข้างผนัง	12	ตัว	450.00	5,400.00	5,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
40	คลังพัสดุ	ก๊อกวงข้างอ่าง	12	ตัว	450.00	5,400.00	5,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
41	คลังพัสดุ	ก๊อกสนาม 1/2"	12	ตัว	200.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
42	คลังพัสดุ	ก๊อกสนาม 3/4"	12	ตัว	280.00	3,360.00	3,360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
43	คลังพัสดุ	สื่อน้ำแบบน็อต	12	ชุด	120.00	1,440.00	1,440.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
44	คลังพัสดุ	สื่อน้ำแบบเกลียวนอกทองเหลือง	12	ชุด	480.00	5,760.00	5,760.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
45	คลังพัสดุ	ตัวกดชักโครกก้านทองเหลือง	12	ชุด	220.00	2,640.00	2,640.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
46	คลังพัสดุ	ตัวกดชักโครก	12	ชุด	650.00	7,800.00	7,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
47	คลังพัสดุ	ฝารองนั่งชักโครกสีขาว	10	อัน	550.00	5,500.00	5,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
48	คลังพัสดุ	ชุดซ่อมชักโครก	12	ชุด	680.00	8,160.00	8,160.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
49	คลังพัสดุ	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง 1/2"	20	อัน	70.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
50	คลังพัสดุ	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง 3/4"	20	อัน	90.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
51	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2"	20	อัน	10.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
52	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 3/4"	20	อัน	10.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
53	คลังพัสดุ	ต่อตรง PVC 1/2"	20	อัน	10.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
54	คลังพัสดุ	ต่อตรง PVC 3/4"	20	อัน	10.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
55	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรง 1/2 นิ้ว ท่อน้ำไทย	20	ตัว	10.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
56	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรง 3/4 นิ้ว ท่อน้ำไทย	20	ตัว	10.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
57	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1/2 นิ้ว	20	ตัว	20.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
58	คลังพัสดุ	ข้อต่อตรงเกลียวใน 3/4 นิ้ว	20	ตัว	20.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
59	คลังพัสดุ	สามทาง PVC 1/2"	20	อัน	20.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
60	คลังพัสดุ	สามทาง PVC 3/4"	20	อัน	25.00	500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
61	คลังพัสดุ	สามทางเกลียวในทองเหลือง 1/2"	20	อัน	90.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
62	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวนอก 1/2"	10	อัน	10.00	100.00	100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
63	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวนอก 3/4"	10	อัน	10.00	100.00	100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
64	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวใน 1/2"	10	อัน	10.00	100.00	100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
65	คลังพัสดุ	หัวอุดเกลียวใน 3/4"	10	อัน	20.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
66	คลังพัสดุ	ข้องอเกลียวในทองเหลือง 1/2"	20	อัน	80.00	1,600.00	1,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
67	คลังพัสดุ	ข้องอเกลียวในทองเหลือง 3/4"	20	อัน	100.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
68	คลังพัสดุ	ข้องอ PVC 1/2"	20	อัน	15.00	300.00	300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
69	คลังพัสดุ	ข้องอ PVC 3/4"	20	อัน	20.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
70	คลังพัสดุ	กลั้มปรีดท่อ PVC 1/2"(กล่องละ) 100 ตัว/กล่อง	1	กล่อง	580.00	580.00	580.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
71	คลังพัสดุ	กลั้มปรีดท่อ PVC 3/4" (กล่องละ) 100 ตัว/กล่อง	1	กล่อง	700.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
72	คลังพัสดุ	ท่อ PVC 1/2"*8.5	20	อัน	100.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
73	คลังพัสดุ	ท่อ PVC 3/4"*8.5	20	อัน	120.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
74	คลังพัสดุ	นิปปเปิ้ล PVC 1/2"	10	อัน	10.00	100.00	100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
75	คลังพัสดุ	นิปปเปิ้ลเหล็ก 1/2"	10	อัน	50.00	500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
76	คลังพัสดุ	ใบเลื่อยไฮสปีด 18 ฟัน	2	โหล	700.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
77	คลังพัสดุ	ใบเลื่อยไฮสปีด 24 ฟัน	2	โหล	700.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
78	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อม 2.6 (โกเม)	10	กล่อง	220.00	2,200.00	2,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
79	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อม 3.2 (โกเม)	10	กล่อง	450.00	4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
80	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.6	10	กล่อง	680.00	6,800.00	6,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
81	คลังพัสดุ	ลวดเชื่อมสแตนเลส 3.2	10	กล่อง	750.00	7,500.00	7,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
82	คลังพัสดุ	ใบตัด 4 นิ้ว (มากีด้า)	12	ใบ	60.00	720.00	720.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
83	คลังพัสดุ	ล๊อบอล P.V.C 2" (ล๊อสนบอล)แบบเกลียว (1 กล่องมี 4 ล๊อ )	12	กล่อง	350.00	4,200.00	4,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
84	คลังพัสดุ	ล้อยอล P.V.C 2" แบบแป้น	12	กล่อง	350.00	4,200.00	4,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
85	คลังพัสดุ	ล้อ 3" หมุนรอบตัวไม่เบรค (แคทริท)	12	ล้อ	900.00	10,800.00	10,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
86	คลังพัสดุ	ล้อเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวละเอียดแบบไม่เบรค (แคทริท)	12	ล้อ	1,100.00	13,200.00	13,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
87	คลังพัสดุ	ล้อเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวละเอียดแบบเบรค (แคทริท)	12	ล้อ	1,380.00	16,560.00	16,560.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
88	คลังพัสดุ	ล้อเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวหยาบไม่แบบเบรค (แคทริท)	12	ล้อ	1,300.00	15,600.00	15,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
89	คลังพัสดุ	ล้อเตียง 4 นิ้ว หมุนรอบตัว เกลียวหยาบแบบเบรค (แคทริท)	12	ล้อ	1,300.00	15,600.00	15,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
90	คลังพัสดุ	บานพับถ้วย เต็มขอบ HAFFLE	5	ชุด	90.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
91	คลังพัสดุ	บานพับถ้วย ครึ่งขอบ HAFFLE	5	ชุด	90.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
92	คลังพัสดุ	บานพับถ้วย โนขอบ HAFFLE	5	ชุด	90.00	450.00	450.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
93	คลังพัสดุ	บานพับซ่อน	5	ชุด	20.00	100.00	100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
94	คลังพัสดุ	บานพับผีเสื้อ สแตนเลสแท้ 3 นิ้ว	5	ชุด	70.00	350.00	350.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
95	คลังพัสดุ	บานพับ 5 นิ้ว กว้าง 2 นิ้ว	12	ชุด	780.00	9,360.00	9,360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
96	คลังพัสดุ	กุญแจลิ้นชักและบานก้ำ ROYAL 708	5	ชุด	100.00	500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
97	คลังพัสดุ	กุญแจลิ้นชักและบานก้ำ PEACE 757	5	ชุด	80.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
98	คลังพัสดุ	กุญแจลิ้นชักและบานก้ำ HAFFLE	5	ชุด	150.00	750.00	750.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
99	คลังพัสดุ	มือจับบานประตูก้ำ C สแตนเลส 3 นิ้ว	5	ชุด	80.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
100	คลังพัสดุ	มือจับบัว	12	ตัว	30.00	360.00	360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
101	คลังพัสดุ	แลคเกอร์ต้าน TOA	2	แกลลอน	850.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

๓

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่ จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
102	คลังพัสดุ	แลคเกอร์มัน TOA	2	แกลลอน	850.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
103	คลังพัสดุ	ลูกแม่คป็นลมยี่งไม้ F15	2	กล่อง	150.00	300.00	300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
104	คลังพัสดุ	ลูกแม่คป็นลมยี่งไม้ F20	2	กล่อง	180.00	360.00	360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
105	คลังพัสดุ	ลูกแม่คป็นลมยี่งไม้ F30	2	กล่อง	220.00	440.00	440.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
106	คลังพัสดุ	ลูกยี่งป็นลม SFT 30	2	กล่อง	450.00	900.00	900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
107	คลังพัสดุ	ลูกยี่งป็นลมขาตู้ #1010	2	กล่อง	200.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
108	คลังพัสดุ	กาวลาเท็กซ์ 10 K	2	กล่อง	580.00	1,160.00	1,160.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
109	คลังพัสดุ	กาวยาง DUNLOP	2	แกลลอน	1,100.00	2,200.00	2,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
110	คลังพัสดุ	กระดาษทรายขัดไม้เบอร์ 1	10	แผ่น	15.00	150.00	150.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
111	คลังพัสดุ	กระดาษทรายขัดไม้เบอร์ 2	10	แผ่น	15.00	150.00	150.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
112	คลังพัสดุ	กระดาษทรายขัดไม้เบอร์ 100	10	แผ่น	25.00	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
113	คลังพัสดุ	กระดาษทรายขัดพื้นเบอร์ 100	10	แผ่น	30.00	300.00	300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
114	คลังพัสดุ	กระดาษทรายขัดไม้วงกลมตีนตุ๊กแก เบอร์ 80	10	แผ่น	25.00	250.00	250.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
115	คลังพัสดุ	ล้อเลื่อนบน ล่างใหญ่	6	ชุด	480.00	2,880.00	2,880.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
116	คลังพัสดุ	ล้อเลื่อนบน ล่างเล็ก	6	ชุด	300.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
117	คลังพัสดุ	สายยู 4 นิ้ว	10	อัน	60.00	600.00	600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
118	คลังพัสดุ	สายยู 3 ตอน	10	อัน	70.00	700.00	700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
119	คลังพัสดุ	ขอเกาะลวดสปริงราวมัน	2	กล่อง	150.00	300.00	300.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
120	คลังพัสดุ	ลวดสปริงราวมัน	2	กล่อง	320.00	640.00	640.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
121	คลังพัสดุ	สไลด์ราวมัน	12	ชุด	250.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
122	คลังพัสดุ	เชือกราวมัน	1	ชุด	4,600.00	4,600.00	4,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
123	คลังพัสดุ	ขอเกาะราวมันสไลด์	100	ชุด	10.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
124	คลังพัสดุ	ลูกกรอกรถไฟ	100	ตัว	10.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
125	คลังพัสดุ	ลูกกรอกรางสไลด์	100	ตัว	10.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
126	คลังพัสดุ	หัวรอกราม่านสไลด์	12	ชุด	280.00	3,360.00	3,360.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
127	คลังพัสดุ	ขอเกาะรามาแบบขอโซ่	100	ตัว	10.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
128	คลังพัสดุ	รางรามาสไลด์	4	เส้น	460.00	1,840.00	1,840.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
129	คลังพัสดุ	ตัวล็อคหัวรามาสไลด์	12	ชุด	380.00	4,560.00	4,560.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
130	คลังพัสดุ	มินิบอลวาล์ว ทองเหลือง 3 ทาง 1/2 นิ้ว	10	ตัว	300.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
131	คลังพัสดุ	มินิบอลวาล์ว ทองเหลือง 2 ทาง 1/2 นิ้ว	10	ตัว	180.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
132	คลังพัสดุ	ฝาครอบพีวีซี 1 นิ้ว	10	ตัว	20.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
133	คลังพัสดุ	ฝาครอบพีวีซี 1/2 นิ้ว	10	ตัว	20.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
134	คลังพัสดุ	ฝาครอบพีวีซี 3/4 นิ้ว	10	ตัว	20.00	200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
135	คลังพัสดุ	รางลั่นชักรับล่าง 12 นิ้ว	6	ชุด	250.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
136	คลังพัสดุ	รางลั่นชักรับล่าง 14 นิ้ว	6	ชุด	350.00	2,100.00	2,100.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
137	คลังพัสดุ	ลูกบิดมั่งลาวด	200	ตัว	5.00	1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
138	คลังพัสดุ	ฉากมั่งลาวดอลูมิเนียมมีล้อ	24	อัน	80.00	1,920.00	1,920.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
139	คลังพัสดุ	เส้นจับกลางมั่งลาวด	6	เส้น	380.00	2,280.00	2,280.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
140	คลังพัสดุ	สายยางสีฟ้า ขนาด 5/8 * 100 เมตร *แม่บ้าน	1	เส้น	2,800.00	2,800.00	2,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
141	คลังพัสดุ	สายน้ำดีสีขาว 24"	24	สาย	100.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
142	คลังพัสดุ	หัวฉีดชำระสีขาว	24	สาย	320.00	7,680.00	7,680.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
143	คลังพัสดุ	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนสีขาว	24	สาย	320.00	7,680.00	7,680.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
144	คลังพัสดุ	ท่อน้ำทิ้งใต้อ่างสีขาว	20	สาย	100.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
145	คลังพัสดุ	ผ้าพันเกลียว	50	ม้วน	40.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
146	คลังพัสดุ	น้ำยาทาพ้อ	24	กระป๋อง	220.00	5,280.00	5,280.00	-	เงินบำรุง				
147	คลังพัสดุ	ประตูน้ำฝักบัว	12	ตัว	480.00	5,760.00	5,760.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
148	คลังพัสดุ	กลอนประตูบานสวิง	12	ชุด	400.00	4,800.00	4,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
149	คลังพัสดุ	กุญแจประตูบานสวิงแบบขอเกาะ	12	ชุด	380.00	4,560.00	4,560.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
150	คลังพัสดุ	ใบเจีย 4 นิ้ว	30	ใบ	50.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
151	คลังพัสดุ	ใบตัด 14 นิ้ว	30	ใบ	180.00	5,400.00	5,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
152	คลังพัสดุ	น้ำยาอเนกประสงค์ SONEX ใหญ่	12	กระป๋อง	200.00	2,400.00	2,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
153	คลังพัสดุ	ตัวล็อคประตูบานเลื่อน	12	ชุด	400.00	4,800.00	4,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
154	คลังพัสดุ	กุญแจคีย์ 2"	10	ชุด	300.00	3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
155	คลังพัสดุ	กุญแจทองเหลืองแบบคีย์ 1 1/2 นิ้ว	6	ชุด	200.00	1,200.00	1,200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
156	คลังพัสดุ	ปูนยาแนวสีขาว	20	ถุง	80.00	1,600.00	1,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
157	คลังพัสดุ	แชล็คขาว	2	แกลลอน	280.00	560.00	560.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
158	คลังพัสดุ	ซิลเลอร์ รองพื้นแลคเกอร์ TOA	2	แกลลอน	850.00	1,700.00	1,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
159	คลังพัสดุ	สีฟันอุตสาหกรรม	2	แกลลอน	700.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
160	คลังพัสดุ	ทินเนอร์เนอร์โอเซียน	2	ปี๊ป	900.00	1,800.00	1,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
161	คลังพัสดุ	แอลกอฮอล์	2	แกลลอน	700.00	1,400.00	1,400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
162	คลังพัสดุ	ฉากกรอบบอร์ดเล็ก	24	เส้น	30.00	720.00	720.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
163	คลังพัสดุ	ลูกรีเวท 4-6	3	กล่อง	480.00	1,440.00	1,440.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
164	คลังพัสดุ	กลอนประตูห้องน้ำแบบแบน	12	ตัว	70.00	840.00	840.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
165	คลังพัสดุ	กลอนประตูห้องน้ำแบบกลม	12	ตัว	40.00	480.00	480.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
166	คลังพัสดุ	กรอบรูปสี่ขา	6	เส้น	450.00	2,700.00	2,700.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
167	คลังพัสดุ	เส้นกรอบมุ้งลวดหน้าต่าง	6	เส้น	120.00	720.00	720.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
168	คลังพัสดุ	มุ้งลวดอลูมิเนียม 120	2	ม้วน	1,300.00	2,600.00	2,600.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
169	คลังพัสดุ	มุ้งลวดไฟเบอร์ 120	2	ม้วน	1,250.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
170	คลังพัสดุ	ยางอันมุ้งลวดไฟเบอร์	2	ม้วน	200.00	400.00	400.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
171	คลังพัสดุ	ยางอัดใส่ไก่	2	ม้วน	120.00	240.00	240.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
172	แผนกซ่อมบำรุง	ซานอ้อย				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
173	แผนกซ่อมบำรุง	ชุดบานเกล็ด ทุกขนาด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
174	แผนกซ่อมบำรุง	เชือก ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
175	แผนกซ่อมบำรุง	กระจกบานเกล็ด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
176	แผนกซ่อมบำรุง	กระดาษทราย				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
177	แผนกซ่อมบำรุง	กระเบื้องชนิดทุกชนิด ทุกขนาด				4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
178	แผนกซ่อมบำรุง	สกรูเกลียวปล้อย ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
179	แผนกซ่อมบำรุง	กลอนประตูทุกชนิด ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
180	แผนกซ่อมบำรุง	กลอนหน้าต่างทุกชนิด ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
181	แผนกซ่อมบำรุง	น๊อต ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
182	แผนกซ่อมบำรุง	ซิลิโคน ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
183	แผนกซ่อมบำรุง	กาวปูกระเบื้อง				2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
184	แผนกซ่อมบำรุง	กัญแจ ทุกขนาด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
185	แผนกซ่อมบำรุง	ขอเกาะ ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
186	แผนกซ่อมบำรุง	คิรีบอร์ด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
187	แผนกซ่อมบำรุง	ตะปูทุกชนิด ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
188	แผนกซ่อมบำรุง	ตัวล๊อคประตูทุกชนิด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
189	แผนกซ่อมบำรุง	ตัวล๊อคหน้าต่าง				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	



หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
190	แผนกซ่อมบำรุง	น้ำมันก๊าด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
191	แผนกซ่อมบำรุง	น้ำมันสน				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
192	แผนกซ่อมบำรุง	น้ำยาประสาน				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
193	แผนกซ่อมบำรุง	น้ำยาอัดพลาสติก				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
194	แผนกซ่อมบำรุง	บานเกล็ด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
195	แผนกซ่อมบำรุง	บานพับ ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
196	แผนกซ่อมบำรุง	ปูนขาวทุกชนิด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
197	แผนกซ่อมบำรุง	แปรงทาสี ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
198	แผนกซ่อมบำรุง	แผ่นพลาสติกใส ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
199	แผนกซ่อมบำรุง	แผ่นยิปซัม				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
200	แผนกซ่อมบำรุง	แผ่นอะคริลิค				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
201	แผนกซ่อมบำรุง	แผ่นโฟมเก่า				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
202	แผนกซ่อมบำรุง	มือจับทุกชนิด				200.00	200.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
203	แผนกซ่อมบำรุง	มุ้งลวดทุกชนิด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
204	แผนกซ่อมบำรุง	ไม้ยางพาราประสาน				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
205	แผนกซ่อมบำรุง	ไม้อัด ทุกชนิด ทุกขนาด				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
206	แผนกซ่อมบำรุง	ยางอัดทุกชนิด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
207	แผนกซ่อมบำรุง	ไม้โครงตู้				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
208	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์มุ้งลวดทุกชนิด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
209	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์บอร์ดทุกชนิด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
210	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์หน้าต่าง				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
211	แผนกซ่อมบำรุง	รางกระจก				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
212	แผนกซ่อมบำรุง	รางลิ้นชัก				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
213	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์ฆ่าทุกชนิด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
214	แผนกซ่อมบำรุง	ลวดทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
215	แผนกซ่อมบำรุง	ดาขายทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
216	แผนกซ่อมบำรุง	สกรูหัวโตม				3,500.00	3,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
217	แผนกซ่อมบำรุง	สายยู				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
218	แผนกซ่อมบำรุง	สีน้ำ				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
219	แผนกซ่อมบำรุง	หูแขวนบอร์ด				500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
220	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์ทาสีหลังคา				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
221	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์ยาสีหลังคา				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
222	แผนกซ่อมบำรุง	น้ำยารองพื้น				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
223	แผนกซ่อมบำรุง	ชุดเฟืองโอเวอร์เบส				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
224	แผนกซ่อมบำรุง	ซีเมนต์เหล็ก				500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
225	แผนกซ่อมบำรุง	โซ่				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
226	แผนกซ่อมบำรุง	ดอกสว่าน ทุกขนาด				2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
227	แผนกซ่อมบำรุง	กระจกเชื่อม				500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
228	แผนกซ่อมบำรุง	ใบตัดเหล็ก ทุกชนิด				4,500.00	4,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
229	แผนกซ่อมบำรุง	ใบเลื่อย				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
230	แผนกซ่อมบำรุง	แป็ปน้ำ ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
231	แผนกซ่อมบำรุง	แป็ปเหล็ก				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
232	แผนกซ่อมบำรุง	ฟูก ทุกชนิด ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
233	แผนกซ่อมบำรุง	ฟิลินท์โค้ท				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
234	แผนกซ่อมบำรุง	มือหมุนฟาวเลอร์				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
235	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อแฮนบอล แบบเกลียว ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
236	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อแฮนบอล แบบแบน ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
237	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อชาร์เตอร์				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
238	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อ Dyne				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
239	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อแคทริค ทุกขนาด				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
240	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อตราม้า ทุกขนาด				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
241	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อแม็ก พร้อมลูกปืน				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
242	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อเตียง				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
243	แผนกซ่อมบำรุง	ล้อยางตัน				10,000.00	10,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
244	แผนกซ่อมบำรุง	ลูกยางรองเหล็ก				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
245	แผนกซ่อมบำรุง	สแตนเลสแบน				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
246	แผนกซ่อมบำรุง	สแตนเลสกลม				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
247	แผนกซ่อมบำรุง	สปริงแพ้ม				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
248	แผนกซ่อมบำรุง	सानพาน ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
249	แผนกซ่อมบำรุง	สีฟันรอบเตอร์				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
250	แผนกซ่อมบำรุง	สีน้ำมัน				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
251	แผนกซ่อมบำรุง	สีฟันอุตสาหกรรม				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
252	แผนกซ่อมบำรุง	สีสเปรย์				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
253	แผนกซ่อมบำรุง	เหล็กกล่องชุบ ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
254	แผนกซ่อมบำรุง	เหล็กกลม ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
255	แผนกซ่อมบำรุง	เหล็กฉาก ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
256	แผนกซ่อมบำรุง	แผ่นเพลท ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
257	แผนกซ่อมบำรุง	เหล็กชุบ ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
258	แผนกซ่อมบำรุง	เหล็กเส้น ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
259	แผนกซ่อมบำรุง	เหล็กเหล็ยม ทุกขนาด				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
260	แผนกซ่อมบำรุง	แหวน ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
261	แผนกซ่อมบำรุง	อลูมิเนียมกลม ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
262	แผนกซ่อมบำรุง	อลูมิเนียมแบน ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
263	แผนกซ่อมบำรุง	อิฟ็อกซี่				1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
264	แผนกซ่อมบำรุง	สแตนเลส				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
265	แผนกซ่อมบำรุง	ก๊อกน้ำดื่ม ทุกชนิด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
266	แผนกซ่อมบำรุง	ข้องอ PVC ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
267	แผนกซ่อมบำรุง	ข้องอ PB ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
268	แผนกซ่อมบำรุง	ข้องอ เหล็ก ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
269	แผนกซ่อมบำรุง	ข้องอ BP ทุกขนาด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
270	แผนกซ่อมบำรุง	ข้องอเกลียวในทองเหลือง ทุกขนาด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
271	แผนกซ่อมบำรุง	ต่อตรง PVC ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
272	แผนกซ่อมบำรุง	ต่อตรง PB ทุกขนาด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
273	แผนกซ่อมบำรุง	ต่อตรง BP ทุกขนาด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
274	แผนกซ่อมบำรุง	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
275	แผนกซ่อมบำรุง	ต่อตรงเกลียวนอก ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
276	แผนกซ่อมบำรุง	ข้องอบาง ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
277	แผนกซ่อมบำรุง	ข้อลด ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
278	แผนกซ่อมบำรุง	จารบี ทุกชนิด ทุกขนาด				2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
279	แผนกซ่อมบำรุง	แคลม ทุกชนิด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
280	แผนกซ่อมบำรุง	ซึกโครกพร้อมอุปกรณ์				7,000.00	7,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
281	แผนกซ่อมบำรุง	กระจกส่องหน้า				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
282	แผนกซ่อมบำรุง	ต่อตรงเหล็กทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
283	แผนกซ่อมบำรุง	ท่อ PVC ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
284	แผนกซ่อมบำรุง	ท่อ PB ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
285	แผนกซ่อมบำรุง	นิปเปิ้ล PVC ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
286	แผนกซ่อมบำรุง	นิปเปิ้ลเหล็ก ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
287	แผนกซ่อมบำรุง	ฝาปิด ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
288	แผนกซ่อมบำรุง	อีโบเหล็ก				1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
289	แผนกซ่อมบำรุง	สามทาง PB ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
290	แผนกซ่อมบำรุง	สามทาง BP ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
291	แผนกซ่อมบำรุง	สามทาง PVC ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
292	แผนกซ่อมบำรุง	สามทางเหล็ก ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
293	แผนกซ่อมบำรุง	สามทางเกลียวใน ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
294	แผนกซ่อมบำรุง	สามทางบาง ทุกขนาด				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
295	แผนกซ่อมบำรุง	สายยาง				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
296	แผนกซ่อมบำรุง	หัวฉีดสายดับเพลิง				1,000.00	1,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
297	แผนกซ่อมบำรุง	อเมริกันสแตนดาร์ด พร้อมอุปกรณ์				5,000.00	5,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
298	แผนกซ่อมบำรุง	ยูนิยอน PVC				1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
299	แผนกซ่อมบำรุง	บอลวาล์ว ทุกขนาด				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

หมวด วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs					
300	แผนกซ่อมบำรุง	ซีเมนต์ทุกขนาด				500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
301	แผนกซ่อมบำรุง	หัวกระโหลก ทุกชนิด				3,000.00	3,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
302	แผนกซ่อมบำรุง	ลูกยิง				2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
303	แผนกซ่อมบำรุง	ตะปูควงโครเมียมทุกขนาด				2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
304	แผนกซ่อมบำรุง	มือจับเม็ดกระดุม				500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
305	แผนกซ่อมบำรุง	สาย PE ขนาด 1/2 เครื่องกรองน้ำ				500.00	500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
306	แผนกซ่อมบำรุง	อุปกรณ์ก่อสร้างอื่นๆ				14,170.00	14,170.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
307	แผนกซ่อมบำรุง	เครื่องมือและอุปกรณ์ก่อสร้าง				15,000.00	15,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	
		อื่นๆ					-	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65	

๓

วัสดุอื่นๆ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนาจการ

หมวดวัสดุอื่นๆ

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
		อัตรา(ร้อยละ 30 ของ SMEs) = 47,400.- บาท				100.00	69.23	30.77						
		รวมทั้งสิ้น				130,000.00	90,000.00	40,000.00						
1		วัสดุอื่นๆ				40,000.00	-	40,000.00	เงินบำรุง		เจาะจง	ต.ค.64-ก.ย.65		
2	รักษาศพ	โลงศพ ภายในกรุผ้าฝ้าย (โลงศพเด็ก , โลงศพผู้ใหญ่)	100	โลง	900.00	90,000.00	90,000.00	-	เงินบริจาค		เชิญชวน	ต.ค.64-ก.ย.65		



ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่ จะทำ สัญญา/	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้น ปี สอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
		อัตราร้อยละ 30 ของ SMEs) = 443,700 - บาท				100.00	100.00	-						
		รวมทั้งสิ้น				1,479,000.00	1,479,000.00	-						
1	ยานพาหนะ	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	1	คัน	1,479,000.00	1,479,000.00	1,479,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

*m*

ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร ประจำปีงบประมาณ 2565

งาน/ฝ่าย พัสดุ กลุ่ม อำนวยการ

หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
อัตราเฉลี่ยละ 30 ของ SMEs) = 138,813.- บาท						100.00	84.57	15.43						
รวมทั้งสิ้น						404,994.20	342,494.20	62,500.00						
1		เก้าอี้สำนักงาน เวชกรรม3/HR3	6	ชุด	1500.00	9,000.00	9,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
2		เก้าอี้แถว 5 ที่นั่ง Stoke6/อญ6/อช6	18	ชุด	4000.00	72,000.00	72,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
3	ผู้ป่วยนอก	เก้าอี้นั่งตรวจโรค มีล้อเลื่อน (กลมสแตนเลส)	4	ตัว	3200.00	12,800.00	12,800.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
4	เวชกรรมฟื้นฟู	เก้าอี้บาร์สูง	1	ตัว	3500.00	3,500.00	-	3,500.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
5	ทารกวิกฤต และทารกป่วย	กระติกน้ำร้อน	1	ใบ	1500.00	1,500.00	1,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
6	ทารกวิกฤต และทารกป่วย	ชั้นวางรองเท้า	1	ตู้	5000.00	5,000.00	-	5,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
7	รพก.	พัดลมตั้งพื้น 3 ขา 25 นิ้ว	1	ตัว	2500.00	2,500.00	2,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
8	รพก.	กระติกน้ำร้อน	1	ใบ	850.00	850.00	850.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
9		โทรศัพท์ไร้สาย ผู้ป่วยนอก2/HR2	4	เครื่อง	1000.00	4,000.00	4,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
10		เครื่องเสียงลำโพงมีล้อลาก พร้อมไมค์ลอย ผู้ป่วยนอก2/	2	เครื่อง	5990.00	11,980.00	11,980.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
11		โต๊ะคอมพิวเตอร์ ผู้ป่วยนอก2/HR2	4	ตัว	2000.00	8,000.00	-	8,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
12	รังสีวิทยา	เครื่องพิมพ์ Sticker	1	เครื่อง	2000.00	2,000.00	2,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
13	รังสีวิทยา	ตู้เก็บอุปกรณ์สำหรับ COVID	1	ตู้	6000.00	6,000.00	-	6,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
14	HR	ตู้ใส่ประวัติ (เหล็ก)	4	ตู้	10000.00	40,000.00	-	40,000.00	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
15	ศูนย์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟ 800AV ศูนย์คอมพิวเตอร์ใหม่ 6/ สำรองชำรุดระหว่างปี5 5/เพิ่มจุดกระจาย 6 จุด 17	17	เครื่อง	2500.00	42,500.00	42,500.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		

หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง(1)	ปริมาณ			วงเงินที่จะจัดซื้อ จัดจ้าง โดยประมาณ	ผลการตรวจสอบ		แหล่งของ เงิน	กำหนด วัน ต้องการ	จัดซื้อจัด จ้างโดยวิธี	เดือนปีที่จะ ประกาศ/ อนุมัติจัดซื้อ	เดือนปีที่จะ ทำสัญญา/ ข้อตกลง	มูลค่าวัสดุ คงคลังสิ้นปี ยอดรวม
			จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		SMEs	ไม่ใช่ SMEs						
16	ศูนย์คอม	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว ทดแทนที่ ชำรุดที่สุด 2/ทดแทนที่ชำรุดระหว่างการใช้งาน5	7	เครื่อง	3700.00	25,900.00	25,900.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
17	ศูนย์คอม	ตู้ RACK ขนาด 9U	5	เครื่อง	8000.00	40,000.00	40,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
18		พัดลมติดเพดาน (ซื้อทดแทน)	15	ตัว	1200.00	18,000.00	18,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
19		พัดลมติดผนัง (ซื้อทดแทน)	15	ตัว	2000.00	30,000.00	30,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
20		โทรศัพท์ไร้สาย (ซื้อทดแทน)	20	เครื่อง	1000.00	20,000.00	20,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
21		โทรศัพท์ (ซื้อทดแทน)				15,000.00	15,000.00	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		
22		ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ อื่นๆ				34,464.20	34,464.20	-	เงินบำรุง			ต.ค.64-ก.ย.65		